

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETI	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
4470	Bantuan Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (BP PTN-BH)					2,732,890,000	
4470.001	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Tridharma Perguruan Tinggi					979,488,400	
4470.001.001	Pendidikan					352,105,400	
4470.001.001.002	Perkuliah/Proses Belajar Mengajar					44,572,400	
<i>512213</i>	<i>Belanja Honorarium Narasumber</i>					<i>19,800,000</i>	
001	Workshop Penguatan Implementasi Merdeka Belajar FIP (BPPTNBH-Bid 1)					3,600,000	BPPTNBH
	Honorarium Narasumber	1 satuan	4 jam		900,000	3,600,000	
002	Kuliah Tamu FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,700,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	3 jam		900,000	2,700,000	
004	Kuliah Umum Mahasiswa Baru FIP Unesa/ Orientasi pengukuhan (BPPTNBH-Bid 1)					3,600,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	2 jam	2 keg	900,000	3,600,000	
005	Visiting Lecture FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					3,600,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	4 jam		900,000	3,600,000	
007	Program Pendidikan Jarak Jauh FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					5,400,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	3 jam	2 keg	900,000	5,400,000	
008	Seminar Akademik dan Inisiasi Kerjasama FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					900,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	1 keg	1 jam	900,000	900,000	
<i>521211</i>	<i>Belanja Konsumsi Kegiatan</i>					<i>13,740,000</i>	
001	Workshop Penguatan Implementasi Merdeka Belajar FIP (BPPTNBH-Bid 1)					1,600,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	20 satuan	2 keg		40,000	1,600,000	
002	Kuliah Tamu FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					1,000,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	25 satuan	1 keg		40,000	1,000,000	
004	Kuliah Umum Mahasiswa Baru FIP Unesa/ Orientasi pengukuhan (BPPTNBH-Bid 1)					4,550,000	BPPTNBH
	Konsumsi Snack	35 satuan	2 keg		23,000	1,610,000	
	konsumsi nasi	35 satuan	2 keg		42,000	2,940,000	
005	Visiting Lecture FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,400,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	30 satuan	2 keg		40,000	2,400,000	
007	Program Pendidikan Jarak Jauh FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,600,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	20 satuan	2 keg		40,000	1,600,000	
	Konsumsi Snack	20 satuan	2 keg		25,000	1,000,000	
008	Seminar Akademik dan Inisiasi Kerjasama FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					1,590,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	30 satuan	1 keg		35,000	1,050,000	
	Konsumsi Snack	30 satuan	1 keg		18,000	540,000	
<i>521212</i>	<i>Belanja Bahan Habis Pakai</i>					<i>7,132,400</i>	
001	Workshop Penguatan Implementasi Merdeka Belajar FIP (BPPTNBH-Bid 1)					1,596,400	BPPTNBH
	banner	2 satuan	2 m	5 m	50,000	1,000,000	
	bahan materi	1491 satuan	2 keg		200	596,400	
002	Kuliah Tamu FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					700,000	BPPTNBH
	banner	1 satuan	2 m	5 m	50,000	500,000	
	bahan materi	1000 satuan	1 keg		200	200,000	
003	Peningkatan Pembelajaran FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					1,000	BPPTNBH
	bahan materi	1 satuan	1 keg		1,000	1,000	
004	Kuliah Umum Mahasiswa Baru FIP Unesa/ Orientasi pengukuhan (BPPTNBH-Bid 1)					936,000	BPPTNBH
	bahan materi	1090 satuan	2 keg		200	436,000	
	banner	2 satuan	1 m	5 m	50,000	500,000	
005	Visiting Lecture FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,888,000	BPPTNBH
	bahan materi	4720 satuan	2 keg		200	1,888,000	
	banner	2 satuan	2 m	5 m	50,000	1,000,000	
006	Peningkatan Kapasitas Keilmuan Mahasiswa FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					1,000	BPPTNBH
	bahan materi	1 satuan	1 keg		1,000	1,000	
007	Program Pendidikan Jarak Jauh FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					800,000	BPPTNBH
	bahan materi	4000 satuan			200	800,000	
008	Seminar Akademik dan Inisiasi Kerjasama FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					210,000	BPPTNBH
	bahan materi	1000 satuan	1 keg		200	200,000	
	laporan	50 satuan			200	10,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3,900,000	
008	Seminar Akademik dan Inisiasi Kerjasama FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					3,900,000	BPPTNBH
	uang harian	30 satuan	1 hari	1 keg	130,000	3,900,000	
4470.001.001.004	Penyusunan Bahan/Modul/Buku Ajar					35,552,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					18,000,000	
001	Workshop Pemutakhiran Perangkat RPS FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					5,400,000	BPPTNBH
	Narasumber	2 satuan	3 jam	2 keg	450,000	5,400,000	
002	Pengembangan Bahan Ajar FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					7,200,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	4 jam	2 keg	900,000	7,200,000	
003	Pengelolaan Artikel Ilmiah FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					5,400,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	3 jam	2 keg	900,000	5,400,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					14,160,000	
001	Workshop Pemutakhiran Perangkat RPS FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					3,200,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	40 satuan	2 keg		40,000	3,200,000	
002	Pengembangan Bahan Ajar FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					5,200,000	BPPTNBH
	Konsumsi Snack	40 satuan	2 keg		23,000	1,840,000	
	konsumsi nasi	40 satuan	2 keg		42,000	3,360,000	
003	Pengelolaan Artikel Ilmiah FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					5,760,000	BPPTNBH
	Konsumsi Snack	45 satuan	2 keg		23,000	2,070,000	
	konsumsi nasi	45 satuan	2 keg		41,000	3,690,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					3,392,000	
001	Workshop Pemutakhiran Perangkat RPS FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					552,000	BPPTNBH
	bahan materi	130 satuan	2 keg		200	52,000	
	banner	2 satuan	1 m	5 m	50,000	500,000	
002	Pengembangan Bahan Ajar FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					800,000	BPPTNBH
	banner	2 satuan	1 m	5 m	50,000	500,000	
	bahan materi	750 satuan	2 keg		200	300,000	
003	Pengelolaan Artikel Ilmiah FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,040,000	BPPTNBH
	bahan materi	5100 satuan	2 keg		200	2,040,000	
4470.001.001.006	Revitalisasi Kurikulum					26,956,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					4,500,000	
002	Revitalisasi Kurikulum OBE FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,700,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	3 jam	2 keg	450,000	2,700,000	
003	Workshop Kurikulum Berbasis MBKM FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					1,800,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	2 jam		900,000	1,800,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					2,000,000	
002	Revitalisasi Kurikulum OBE FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,000,000	BPPTNBH
	konsumsi nasii	50 satuan	2 keg		20,000	2,000,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					13,256,000	
002	Revitalisasi Kurikulum OBE FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					1,300,000	BPPTNBH
	bahan materi	3250 satuan	2 keg		200	1,300,000	
003	Workshop Kurikulum Berbasis MBKM FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					11,956,000	BPPTNBH
	bahan materi1	305 satuan	4 keg		9,800	11,956,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7,200,000	
002	Revitalisasi Kurikulum OBE FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					7,200,000	BPPTNBH
	transport	30 satuan	2 keg		120,000	7,200,000	
4470.001.001.008	Penjaminan Mutu Akademik					17,820,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					7,200,000	
002	Penjaminan Mutu (GPM) FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					7,200,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	4 jam	2 keg	900,000	7,200,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					8,320,000	
002	Penjaminan Mutu (GPM) FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					8,320,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	32 satuan	4 keg		42,000	5,376,000	
	Konsumsi Snack	32 satuan	4 keg		23,000	2,944,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					2,300,000	
002	Penjaminan Mutu (GPM) FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,300,000	BPPTNBH
	banner	2 satuan	2 m	5 m	50,000	1,000,000	
	bahan materi	1625 satuan	4 keg		200	1,300,000	
4470.001.001.011	Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan					179,770,000	
512211	Belanja Honorarium Output Kegiatan					19,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
002	Pendampingan Program Kerja Ormawa FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					15,000,000	BPPTNBH
	Honorarium Juri Lomba Gempita HMP PGPAUD	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri TP Series Competition HMP TP	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Essay BEM FIP	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Orasi BEM FIP	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Penafest HMP MP	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Edufest DPM FIP	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Competition Desain Poster HMP PLS	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Olmipa HMP PGSD	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri International Championship HMP BK	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Edutech HMP TP	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Inclusifest HMP PLB	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Escofest HMP PGSD	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Dakwah Contest HMP PGSD	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba Ostrac HMP MP	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
	Honorarium Juri Lomba LKTIN BEM FIP	2 orang	1 keg	1 jam	500,000	1,000,000	
003	Pemilihan Mahasiswa Berprestasi (Pilmapres) FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					4,000,000	BPPTNBH
	Honorarium Juri Professional	2 satuan			2,000,000	4,000,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					31,500,000	
001	Pelantikan dan Upgrading ORMAWA FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					1,500,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	3 jam		500,000	1,500,000	
002	Pendampingan Program Kerja Ormawa FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					30,000,000	BPPTNBH
	Narasumber	1 satuan	20 keg	2 jam	750,000	30,000,000	
521111	Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan					10,000,000	
002	Pendampingan Program Kerja Ormawa FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					10,000,000	BPPTNBH
	Jilid	20 lbr	20 keg		10,000	4,000,000	
	Fotocopy	1500 lbr	20 keg	eks	200	6,000,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					41,600,000	
001	Pelantikan dan Upgrading ORMAWA FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					1,600,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	40 satuan			40,000	1,600,000	
002	Pendampingan Program Kerja Ormawa FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					40,000,000	BPPTNBH
	Konsumsi Snack	80 pax	20 keg		10,000	16,000,000	
	konsumsi nasi	80 pax	20 keg		15,000	24,000,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					38,670,000	
001	Pelantikan dan Upgrading ORMAWA FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					950,000	BPPTNBH
	bahan materi	1 satuan	2 m	5 m	50,000	500,000	
	sertifikat	90 satuan			5,000	450,000	
002	Pendampingan Program Kerja Ormawa FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					36,000,000	BPPTNBH
	sertifikat seminar	30 satuan	20 keg		10,000	6,000,000	
	ID Card	20 satuan	20 keg		10,000	4,000,000	
	sertifikat lomba	30 satuan	20 keg		10,000	6,000,000	
	Banner	4 buah	20 keg		250,000	20,000,000	
003	Pemilihan Mahasiswa Berprestasi (Pilmapres) FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					1,720,000	BPPTNBH
	sertifikat	200 satuan			3,600	720,000	
	banner	2 pcs	2 m	5 m	50,000	1,000,000	
521214	Belanja Penghargaan Mahasiswa					39,000,000	
002	Pendampingan Program Kerja Ormawa FIP (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					39,000,000	BPPTNBH
	Penghargaan Juara I	1 satuan	20 keg		600,000	12,000,000	
	Penghargaan Juara III	1 satuan	20 keg		200,000	4,000,000	
	Penghargaan Juara Favorit	1 satuan	20 keg		750,000	15,000,000	
	Penghargaan Juara II	1 satuan	20 keg		400,000	8,000,000	
4470.001.001.012	Kegiatan Kemahasiswaan					39,600,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					1,800,000	
004	Kegiatan Gugus Layanan Bimbingan dan Konseling (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					1,800,000	BPPTNBH
	Narasumber	2 satuan	3 jam		300,000	1,800,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					1,200,000	
004	Kegiatan Gugus Layanan Bimbingan dan Konseling (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)					1,200,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	15 satuan	2 keg		40,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai				27,800,000	
001	Penerbitan Bale Warta FIP (BPPTNBH-Bid 2)				26,400,000	BPPTNBH
	Majalah Bale Warta	1000 buah	2 kali	13,200	26,400,000	
004	Kegiatan Gugus Layanan Bimbingan dan Konseling (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)				1,400,000	BPPTNBH
	banner	4 satuan		350,000	1,400,000	
521213	Belanja Pendaftaran Lomba/Seminar/Pelatihan Mahasiswa				8,800,000	
002	Sertifikasi Kompetensi Mahasiswa FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)				8,800,000	BPPTNBH
	Pendaftaran	20 satuan		440,000	8,800,000	
4470.001.001.013	Kompetisi/Lomba Mahasiswa				7,835,000	
512211	Belanja Honorarium Output Kegiatan				1,500,000	
001	Pelaksanaan Kegiatan Kompetisi Debat Mahasiswa Indonesia (KDMI), NUDC & LIDM FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)				1,500,000	BPPTNBH
	Honorarium Juri	1 satuan	3 kali	500,000	1,500,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber				0	
002	Pengembangan Prestasi dan Kompetisi Dasalomba FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)				0	BPPTNBH
				0	0	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan				1,200,000	
001	Pelaksanaan Kegiatan Kompetisi Debat Mahasiswa Indonesia (KDMI), NUDC & LIDM FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)				1,200,000	BPPTNBH
	Konsumsi Nasi	30 satuan		40,000	1,200,000	
002	Pengembangan Prestasi dan Kompetisi Dasalomba FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)				0	BPPTNBH
				0	0	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai				860,000	
001	Pelaksanaan Kegiatan Kompetisi Debat Mahasiswa Indonesia (KDMI), NUDC & LIDM FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)				859,000	BPPTNBH
	sertifikat	100 satuan		4,000	400,000	
	piala	3 satuan		153,000	459,000	
002	Pengembangan Prestasi dan Kompetisi Dasalomba FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)				1,000	BPPTNBH
	bahan materi	1 satuan	1 keg	1,000	1,000	
521214	Belanja Penghargaan Mahasiswa				4,275,000	
001	Pelaksanaan Kegiatan Kompetisi Debat Mahasiswa Indonesia (KDMI), NUDC & LIDM FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1-Mahasiswa)				4,275,000	BPPTNBH
	Penghargaan Juara II	3 satuan		375,000	1,125,000	
	Penghargaan Juara I	3 satuan		400,000	1,200,000	
	Penghargaan Best Speaker	3 satuan		300,000	900,000	
	Penghargaan Juara III	3 satuan		350,000	1,050,000	
4470.001.004	Pengelolaan Manajemen				627,383,000	
4470.001.004.001	Operasional Perkantoran dan Layanan				36,837,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber				5,900,000	
003	Pengembangan dan Implementasi Pengendalian Internal di FIP (BPPTNBH-Bid 1)				3,200,000	BPPTNBH
	Hr narasumber	2 satuan	4 keg	1 jam	400,000	3,200,000
004	Liga IKU FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)				2,700,000	BPPTNBH
	Narasumber	2 satuan	3 jam	450,000	2,700,000	
521115	Belanja Langganan Surat Kabar/Majalah/Berita				2,400,000	
002	Langganan Koran FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 2)				2,400,000	BPPTNBH
	Langganan Koran	12 bulan		200,000	2,400,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan				5,200,000	
003	Pengembangan dan Implementasi Pengendalian Internal di FIP (BPPTNBH-Bid 1)				3,200,000	BPPTNBH
	Nasi box	20 dus	4 keg	40,000	3,200,000	
004	Liga IKU FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)				2,000,000	BPPTNBH
	konsumsi nasi	25 satuan	2 keg	40,000	2,000,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai				18,837,000	
001	Operasional Pusat Informasi (BPPTNBH-Bid 2)				17,600,000	BPPTNBH
	pengadaan materi	1500 satuan	10 eks	4 keg	200	12,000,000
	spanduk	7 buah	2 kali	400,000	5,600,000	
003	Pengembangan dan Implementasi Pengendalian Internal di FIP (BPPTNBH-Bid 1)				713,000	BPPTNBH
	banner	1 pcs	4 keg	178,250	713,000	
004	Liga IKU FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)				524,000	BPPTNBH
	bahan materi	685 satuan	2 keg	200	274,000	
	banner	1 satuan	1 m	5 m	50,000	250,000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH
004	Liga IKU FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					4,500,000
	Hadiah 3	1 satuan	2 keg		500,000	1,000,000
	Hadiah 1	1 satuan	2 keg		1,000,000	2,000,000
	Hadiah 2	1 satuan	2 keg		750,000	1,500,000
4470.001.004.002	Langganan Daya dan Jasa					588,000,000
522111	Belanja Langganan Listrik					498,000,000
002	Belanja Langganan Listrik FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 2)					498,000,000
	Langganan Listrik	12 bulan			41,500,000	498,000,000
522112	Belanja Langganan Telepon					18,000,000
001	Langganan Telephone FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 2)					18,000,000
	Langganan Telepon	12 bulan			1,500,000	18,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya					72,000,000
003	Langganan Zoom Pembelajaran (BPPTNBH-Bid 2)					72,000,000
	Zoom	12 bulan	2 akun		3,000,000	72,000,000
4470.001.004.003	Pemeliharaan Sarana Perkantoran dan Layanan					2,546,000
523124	Belanja Barang Pemeliharaan Kendaraan Dinas					2,546,000
001	Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas R2 FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 2)					2,546,000
	SParepart dan BBM	1 satuan			2,546,000	2,546,000
4470.003	Pengadaan Sarana dan Prasarana					1,279,487,600
4470.003.001	Sarana Pendukung Tridharma PT					1,279,487,600
4470.003.001.001	Pengadaan Sarana Pendidikan					1,279,487,600
124121	Gedung dan Bangunan Permanen					155,755,000
002	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 2)					155,755,000
	Sekatan ruang	1 unit		1 gedung	155,755,000	155,755,000
124131	Peralatan dan Mesin Kelompok 1					1,123,732,600
001	Pengadaan Smart Tv Pendukung Perkuliahan (BPPTNBH-Bid 2)					194,304,600
	Smart TV 75 inch	10 satuan			19,430,460	194,304,600
002	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 2)					90,000,000
	White board	6 buah			1,600,000	9,600,000
	Sofa	3 buah			14,000,000	42,000,000
	kursi kuliah	24 buah			1,600,000	38,400,000
003	Pengadaan Sarana Classroom Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 2)*					498,000,000
	KATOV KT-UH45GQ	4 buah			24,500,000	98,000,000
	AXIOO INTERACTIVE SMART SCREEN	8 unit			50,000,000	400,000,000
004	Pengadaan Kursi Perkuliahan Fakultas Ilmu Pendidikan (BPPTNBH-Bid 2)					256,428,000
	Papan Tulis	4 unit			1,607,000	6,428,000
	Meja Kelas Custom	25 satuan			1,600,000	40,000,000
	Kursi Kuliah	350 satuan			600,000	210,000,000
005	Pengadaan Revitalisasi Laboratorium Selingkung FIP (BPPTNBH-Bid 2)					85,000,000
	pc all in one	10 satuan			8,500,000	85,000,000
4470.004	Pengembangan Sistem Tata Kelola Kelembagaan dan SDM					473,914,000
4470.004.002	Dokumen Pengembangan SDM					473,914,000
4470.004.002.004	Sertifikasi Kompetensi Dosen dan Tenaga Kependidikan					473,914,000
521232	Belanja Pelatihan/Seminar/Workshop/Magang/Sertifikasi					473,914,000
001	Peningkatan Kompetensi Dosen FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 2)*					473,914,000
	Pelatihan	100 orang			4,739,140	473,914,000
P001	Peningkatan kualitas lulusan Pendidikan Tinggi					474,596,513
P001.101	Pembinaan Karir Mahasiswa					98,875,263
P001.101.001	Mahasiswa Bersertifikat Kompetensi					98,875,263
P001.101.001.001	Melaksanakan Pelatihan Softskill Mahasiswa					75,335,000
512213	Belanja Honorarium Narasumber					19,700,000
001	Pengembangan Kapasitas Pendamping dan Pembimbing Lomba FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					5,600,000
	Narasumber	2 satuan	4 jam		700,000	5,600,000
002	Seminar Karir Studi lanjut dan Wawasan Kebangsaan (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					5,400,000
	Honorarium Narasumber	2 orang	3 jam		900,000	5,400,000
003	Pendampingan mahasiswa PIMNAS, publikasi nasional dan internasional (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					4,200,000
	Honorarium Narasumber	3 orang	2 jam		700,000	4,200,000
006	Pelatihan Softskill Mahasiswa (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 1					2,700,000
	Honorarium Narasumber	2 orang	3 jam		450,000	2,700,000
007	Pelatihan Media AR dan VR Berbasis Animasi (UKT-S1 TP) / IKU 1					1,800,000

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
	Narasumber	1 orang	2 jam		900,000	1,800,000	
521111	Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan					1,830,000	
006	Pelatihan Softskill Mahasiswa (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 1					1,830,000	UKT
	Cetak Materi	10 satuan	10 eks		18,300	1,830,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					14,430,000	
001	Pengembangan Kapasitas Pendamping dan Pembimbing Lomba FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					3,000,000	UKT
	konsumsi nasi	40 satuan	2 keg		37,500	3,000,000	
003	Pendampingan mahasiswa PIMNAS, publikasi nasional dan internasional (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					4,000,000	UKT
	Nasi box	40 satuan	4 kali		25,000	4,000,000	
005	Pemilihan Umum Mahasiswa Raya FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					6,000,000	UKT
	konsumsi nasi	40 satuan	6 keg		25,000	6,000,000	
007	Pelatihan Media AR dan VR Berbasis Animasi (UKT-S1 TP) / IKU 1					1,430,000	UKT
	konsumsi nasi	40 satuan			35,750	1,430,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					4,375,000	
001	Pengembangan Kapasitas Pendamping dan Pembimbing Lomba FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					850,000	UKT
	bahan materi	4250 satuan			200	850,000	
002	Seminar Karir Studi lanjut dan Wawasan Kebangsaan (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					1,200,000	UKT
	flyer	100 satuan			5,000	500,000	
	laporan	3500 satuan			200	700,000	
003	Pendampingan mahasiswa PIMNAS, publikasi nasional dan internasional (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					225,000	UKT
	banner	1 buah	1		225,000	225,000	
005	Pemilihan Umum Mahasiswa Raya FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					600,000	UKT
	laporan	500 satuan	6 eks		200	600,000	
006	Pelatihan Softskill Mahasiswa (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 1					1,500,000	UKT
	Seminar Kit	20 satuan			75,000	1,500,000	
521213	Belanja Pendaftaran Lomba/Seminar/Pelatihan Mahasiswa					15,000,000	
004	Pendampingan pemerolehan HKI dan Sertifikasi Kompetensi Mahasiswa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					15,000,000	UKT
	Pendaftaran Sertifikasi	20 orang			500,000	10,000,000	
	Pendaftaran HKI	25 satuan			200,000	5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					20,000,000	
003	Pendampingan mahasiswa PIMNAS, publikasi nasional dan internasional (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					20,000,000	UKT
	Fullboard	40 orang			500,000	20,000,000	
P001.101.001.002	Melaksanakan Uji Kompetensi Mahasiswa					23,540,263	
521213	Belanja Pendaftaran Lomba/Seminar/Pelatihan Mahasiswa					19,260,000	
001	Uji Kompetensi Mahasiswa (UKT-S1 MP)/ IKU 2					6,000,000	UKT
	Paket Uji Kompetensi Mahasiswa	10 Mhs	1 Keg		600,000	6,000,000	
003	Uji Kompetensi Mahasiswa (UKT-S1 TP) / IKU 2					5,610,000	UKT
	Pendaftaran	10 satuan			561,000	5,610,000	
004	Uji Kompetensi Mahasiswa PLB (UKT-S1 PLB) / IKU 2					2,550,000	UKT
	Pendaftaran	3 satuan			850,000	2,550,000	
005	Uji Kompetensi Mahasiswa (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 2					5,100,000	UKT
	Paket Uji Kompetensi Mahasiswa	10 satuan	1 Keg		510,000	5,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4,280,263	
002	Kompetisi Lomba Mahasiswa Berprestasi MP (UKT-S1 MP)/ IKU 2					4,280,263	UKT
	Biaya perjalanan dinas	1 tim	1 Keg		4,280,263	4,280,263	
P001.102	Tracer Study					26,250,000	
P001.102.002	Dokumen/Laporan Tracer Study					26,250,000	
P001.102.002.001	Melaksanakan Kegiatan Tracer Study					26,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					26,250,000	
001	Tracer Study FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					26,250,000	UKT
	Akomodasi	10 satuan	7 prodi		375,000	26,250,000	
P001.105	Pembinaan Mahasiswa Wirausaha					84,656,250	
P001.105.001	Mahasiswa yang berwirausaha					84,656,250	
P001.105.001.001	Melaksanakan pelatihan kewirausahaan mahasiwa					84,656,250	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					30,100,000	
001	Pelaksanaan pelatihan kewirausahaan (UKT-S1 BK)/ IKU 1					5,400,000	UKT
	Honorarium Narasumber	3 Orang	2 Jam		900,000	5,400,000	
002	Pendampingan Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) mahasiswa FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					4,200,000	UKT

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
	Narasumber	3 orang	2 jam		700,000	4,200,000	
003	Pelatihan Kewirausahaan (UKT-S1 MP)/ IKU 1					2,700,000	UKT
	Honorarium Narasumber	1 satuan	2 Jam		900,000	1,800,000	
	Konsumsi (Kue)	45 satuan	1 keg		20,000	900,000	
005	Pelatihan Kewirausahaan (UKT-S2 MP) / IKU 1					1,700,000	UKT
	Narasumber	1 satuan	2 jam		850,000	1,700,000	
006	Pelatihan Kewirausahaan/ Vokasional di bidang Pendidikan Luar Biasa (UKT-S1 PLB) / IKU1					1,700,000	UKT
	Narasumber	1 satuan	2 jam		850,000	1,700,000	
007	Pelatihan Kewirausahaan (UKT-S1 PGSD)/ IKU 1					14,400,000	UKT
	Honorarium Narasumber	4 orang	4 Jam		900,000	14,400,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					7,302,500	
001	Pelaksanaan pelatihan kewirausahaan (UKT-S1 BK)/ IKU 1					1,780,000	UKT
	Belanja Konsumsi Kegiatan	89 satuan	1 Keg		20,000	1,780,000	
006	Pelatihan Kewirausahaan/ Vokasional di bidang Pendidikan Luar Biasa (UKT-S1 PLB) / IKU1					1,062,500	UKT
	konsumsi nasi	50 satuan			21,250	1,062,500	
007	Pelatihan Kewirausahaan (UKT-S1 PGSD)/ IKU 1					4,460,000	UKT
	Konsumsi (Kue)	100 satuan	2 Keg		22,300	4,460,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					9,753,750	
001	Pelaksanaan pelatihan kewirausahaan (UKT-S1 BK)/ IKU 1					2,000,000	UKT
	Seminar Kit	100 satuan	1 Keg		10,000	1,000,000	
	Pengadaan Materi	50 satuan	100 eks		200	1,000,000	
002	Pendampingan Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) mahasiswa FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					6,153,750	UKT
	laporan	2 satuan			201,875	403,750	
	flyer	750 satuan			5,000	3,750,000	
	spanduk	4 pcs	2 m	5 m	50,000	2,000,000	
007	Pelatihan Kewirausahaan (UKT-S1 PGSD)/ IKU 1					1,600,000	UKT
	Penggandaan Materi	4000 satuan	2 Keg		200	1,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					37,500,000	
004	Program Pendampingan Mahasiswa Wirausaha (PMW) FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					37,500,000	UKT
	Pendampingan Inovasi Wirausaha Mahasiswa	15 satuan			2,500,000	37,500,000	
P001.201	Kompetisi/Lomba Mahasiswa					121,395,000	
P001.201.001	Mahasiswa yang mengikuti kompetisi/lomba					7,500,000	
P001.201.001.009	Mahasiswa yang mengikuti Pemilihan Mahasiswa Berprestasi					7,500,000	
512211	Belanja Honorarium Output Kegiatan					3,600,000	
001	Pemilihan Putra Putri FIP (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					3,600,000	UKT
	Honorarium Juri	2 orang	1 keg	2 jam	900,000	3,600,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					1,650,000	
001	Pemilihan Putra Putri FIP (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					1,650,000	UKT
	piala	4 orang			250,000	1,000,000	
	spanduk	1 pcs	1 m	5 m	80,000	400,000	
	sertifikat	50 satuan			5,000	250,000	
521214	Belanja Penghargaan Mahasiswa					2,250,000	
001	Pemilihan Putra Putri FIP (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					2,250,000	UKT
	Penghargaan Juara II	1 orang			500,000	500,000	
	Penghargaan Juara Favorit	1 orang			750,000	750,000	
	Penghargaan Juara I	1 orang			600,000	600,000	
	Penghargaan Juara III	1 orang			400,000	400,000	
P001.201.002	Dokumen kompetisi/lomba					113,895,000	
P001.201.002.001	Melaksanakan Kegiatan kompetisi/lomba					113,895,000	
512211	Belanja Honorarium Output Kegiatan					11,000,000	
005	MTQ FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					6,000,000	UKT
	Honorarium Juri Professional	4 orang	3 jam		500,000	6,000,000	
012	Kompetisi penulisan artikel internasional (SPWJ - S2 Dikdas)					5,000,000	SPWJ
	Honor juri	5 orang	1 kali		1,000,000	5,000,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					4,000,000	
003	Pertemuan Fakultas Ilmu Pendidikan Jurusan Ilmu Pendidikan (FIP JIP) (UKT-Bid 1)					3,000,000	UKT
	Nasi box	50 pax	3 kali		20,000	3,000,000	
012	Kompetisi penulisan artikel internasional (SPWJ - S2 Dikdas)					1,000,000	SPWJ
	Snack box	16 pax	1 keg		22,500	360,000	
	Nasi box	16 satuan			40,000	640,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					2,225,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD	
		VOLUME			HARGA SATUAN		JUMLAH
004	Peningkatan Prestasi Mahasiswa Nasional dan International FIP (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					725,000	UKT
	banner	2 buah			362,500	725,000	
005	MTQ FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					1,500,000	UKT
	sertifikat	160 satuan			5,000	800,000	
	spanduk	1 satuan	2 m	5 m	70,000	700,000	
521213	Belanja Pendaftaran Lomba/Seminar/Pelatihan Mahasiswa					52,340,000	
001	Kompetisi Lomba Mahasiswa Berprestasi (UKT-S1 BK)/ IKU 2					8,500,000	UKT
	Biaya Pendaftaran	10 satuan	10 Keg		85,000	8,500,000	
003	Pertemuan Fakultas Ilmu Pendidikan Jurusan Ilmu Pendidikan (FIP JIP) (UKT-Bid 1)					6,500,000	UKT
	Pendaftaran	1 orang	1 keg		6,500,000	6,500,000	
004	Peningkatan Prestasi Mahasiswa Nasional dan International FIP (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					24,000,000	UKT
	kontribusi	80 satuan			300,000	24,000,000	
011	Mengikuti Kompetisi Lomba Mahasiswa Berprestasi FIP Unesa (UKT-S1 PGSD)/ IKU 2					13,340,000	UKT
	Biaya pendaftaran lomba/seminar/pelatihan	10 orang	10 Keg		133,400	13,340,000	
521214	Belanja Penghargaan Mahasiswa					15,900,000	
004	Peningkatan Prestasi Mahasiswa Nasional dan International FIP (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					3,600,000	UKT
	Penghargaan Juara 2	1 satuan	1 kali		1,200,000	1,200,000	
	Penghargaan Juara 3	1 satuan	1 kali		800,000	800,000	
	Penghargaan Juara 1	1 satuan	1 kali		1,600,000	1,600,000	
005	MTQ FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					7,500,000	UKT
	Penghargaan Juara II	6 satuan			400,000	2,400,000	
	Penghargaan Juara III	6 satuan			250,000	1,500,000	
	Penghargaan Juara I	6 satuan			600,000	3,600,000	
012	Kompetisi penulisan artikel internasional (SPWJ - S2 Dikdas)					4,800,000	SPWJ
	Medali Gold	1 orang			1,125,000	1,125,000	
	Medali Bronze	5 orang			375,000	1,875,000	
	Medali Silver	3 orang			600,000	1,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					3,500,000	
003	Pertemuan Fakultas Ilmu Pendidikan Jurusan Ilmu Pendidikan (FIP JIP) (UKT-Bid 1)					3,500,000	UKT
	kontribusi	1 orang			3,500,000	3,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					24,930,000	
003	Pertemuan Fakultas Ilmu Pendidikan Jurusan Ilmu Pendidikan (FIP JIP) (UKT-Bid 1)					9,500,000	UKT
	Penginapan	4 orang			875,000	3,500,000	
	Tiket	4 orang	1 keg		1,500,000	6,000,000	
004	Peningkatan Prestasi Mahasiswa Nasional dan International FIP (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					6,250,000	UKT
	akomodasi	25 satuan			250,000	6,250,000	
007	Kompetisi/Lomba Mahasiswa (UKT-S2 MP) / IKU 2					1,700,000	UKT
	transport	2 orang			150,000	300,000	
	penginapan	2 satuan			700,000	1,400,000	
008	Kompetisi Lomba Mahasiswa Berprestasi TP (UKT-S1 TP) / IKU 2					4,250,000	UKT
	Penginapan	5 satuan			850,000	4,250,000	
009	Kompetisi/Lomba Mahasiswa (UKT S1 PLS) / IKU 2					2,550,000	UKT
	Uang Harian	3 satuan			300,000	900,000	
	Penginapan	3 satuan			550,000	1,650,000	
010	Mengikuti Kompetisi Lomba Mahasiswa PLB (UKT-S1 PLB) / IKU 2					680,000	UKT
	Uang Harian	2 satuan			340,000	680,000	
P001.206	Pembelajaran di Luar Kampus					143,420,000	
P001.206.001	Mahasiswa yang Melaksanakan Pembelajaran di Luar Kampus					143,420,000	
P001.206.001.002	Melaksanakan Magang/Praktek Kerja					29,545,000	
521111	Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan					3,095,000	
003	Pelaksanaan Magang/Internship PLB (UKT-S1 PLB) / IKU2					3,095,000	UKT
	Penggandaan panduan magang	100 satuan			30,950	3,095,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					26,450,000	
001	Program Magang mahasiswa Bimbingan dan Konseling (UKT-S1 BK)/ IKU 2					4,250,000	UKT
	Transport	2 satuan	2 Trip		1,062,500	4,250,000	
002	Magang Manajemen Pendidikan (UKT-S1 MP)/IKU 2					16,200,000	UKT
	SPPD Magang Manajemen Pendidikan	15 orang	2 Trip		400,000	12,000,000	
	Penggandaan panduan magang	120 Eks	1 Dokumen		35,000	4,200,000	
003	Pelaksanaan Magang/Internship PLB (UKT-S1 PLB) / IKU2					6,000,000	UKT

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
	Uang Harian	20 satuan		300,000	6,000,000	
P001.206.001.005	Melaksanakan Pertukaran Mahasiswa				113,875,000	
521211	<i>Belanja Konsumsi Kegiatan</i>				2,000,000	
002	Pertukaran Pelajar Student Exchange FIP Unesa (UKT-Bid 1)				2,000,000	UKT
	Konsumsi Snack	40 satuan	1 keg	15,000	600,000	
	konsumsi nasi	40 satuan	1 keg	35,000	1,400,000	
521219	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i>				18,000,000	
002	Pertukaran Pelajar Student Exchange FIP Unesa (UKT-Bid 1)				18,000,000	UKT
	Pengurusan Visa	30 satuan		600,000	18,000,000	
524111	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</i>				36,875,000	
003	Pertukaran Mahasiswa MP (UKT-S1 MP)/ IKU 2				10,000,000	UKT
	Biaya Perjalanan Dinas	10 Mhs	1 Keg	1,000,000	10,000,000	
004	Pertukaran Mahasiswa TP (UKT-S1 TP) / IKU 2				3,825,000	UKT
	tiket	3 orang		350,000	1,050,000	
	transport	3 orang		150,000	450,000	
	Penginapan	3 satuan		775,000	2,325,000	
005	Pertukaran Mahasiswa PLB (UKT-S1 PLB) / IKU 2				2,550,000	UKT
	Uang Harian	3 satuan		300,000	900,000	
	Penginapan	3 satuan		550,000	1,650,000	
006	Pertukaran mahasiswa (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 2				8,500,000	UKT
	Biaya Perjalanan Dinas	10 satuan	1 Keg	850,000	8,500,000	
008	Pertukaran mahasiswa (Saldo Awal - S1 PGSD)				12,000,000	SA
	Tiket	10 orang	2 kali	600,000	12,000,000	
524211	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri</i>				57,000,000	
001	Pertukaran Mahasiswa BK (UKT-S1 BK) /IKU 2				4,250,000	UKT
	Biaya Perjalanan Dinas	8 satuan	1 Keg	531,250	4,250,000	
002	Pertukaran Pelajar Student Exchange FIP Unesa (UKT-Bid 1)				40,000,000	UKT
	tiket Thailand	5 satuan	2 prodii	4,000,000	40,000,000	
007	Student Exchange (UKT-S1 PGSD)/ IKU 2				12,750,000	UKT
	Transport Thailand	15 satuan	1 Keg	850,000	12,750,000	
P002	Peningkatan kualitas dosen pendidikan tinggi				203,276,500	
P002.202	Sertifikasi Kompetensi/Profesi Dosen				203,276,500	
P002.202.002	Dosen Bersertifikat Kompetensi				203,276,500	
P002.202.002.001	Pengiriman dosen mengikuti sertifikasi kompetensi				41,055,000	
521232	<i>Belanja Pelatihan/Seminar/Workshop/Magang/Sertifikasi</i>				13,650,000	
001	Pelatihan Asesor Kompetensi BNSP (UKT-S2 MP) / IKU 4				3,400,000	UKT
	kontribusi	2 satuan		1,700,000	3,400,000	
002	Pelatihan Asesor Kompetensi bagi dosen PLB (UKT-S1 PLB) / IKU 4				4,250,000	UKT
	Pendaftaran	1 satuan		4,250,000	4,250,000	
003	Sertifikasi Kompetensi Dosen dan Tenaga Kependidikan (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 4				6,000,000	UKT
	Kontribusi Uji Kompetensi	4 satuan	1 Keg	1,500,000	6,000,000	
524111	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</i>				27,405,000	
003	Sertifikasi Kompetensi Dosen dan Tenaga Kependidikan (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 4				1,905,000	UKT
	Penginapan	4 satuan	1 Keg	476,250	1,905,000	
004	Pertukaran Dosen (UKT-S1 PGSD)/ IKU 3				25,500,000	UKT
	Penginapan	5 orang	2 keg	1,200,000	12,000,000	
	Transport	5 orang	2 Keg	1,350,000	13,500,000	
P002.202.002.002	Pelatihan peningkatan kompetensi dosen				162,221,500	
512213	<i>Belanja Honorarium Narasumber</i>				29,450,000	
003	Workshop Research Publication (UKT-S1 MP)/ IKU 4				3,600,000	UKT
	Honorarium Narasumber	2 satuan	2 Jam	900,000	3,600,000	
004	Praktisi Mengajar Mandiri (UKT-S1 MP)/ IKU 4				25,000,000	UKT
	Honorarium Narasumber	25 MK	2 Semester	500,000	25,000,000	
017	Praktisi Mengajar Mandiri (UKT-S1 PLB) / IKU 4				850,000	UKT
	Narasumber	2 satuan	5 jam	85,000	850,000	
521117	<i>Belanja Pendaftaran Forum/Asosiasi</i>				14,800,000	
005	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S3 TP)				2,550,000	UKT
	Kontribusi Asosiasi APS TPI dan IP TPI	3 orang	1 keg	850,000	2,550,000	
015	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S1 PLS) / IKU 7				3,550,000	UKT
	Kontribusi Asosiasi IKAPENFI	1 satuan		3,550,000	3,550,000	
018	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S1 PG PAUD)				8,700,000	UKT
	Kontribusi Asosiasi APG	6 satuan	1 Keg	1,450,000	8,700,000	
521211	<i>Belanja Konsumsi Kegiatan</i>				1,800,000	
003	Workshop Research Publication (UKT-S1 MP)/ IKU 4				1,800,000	UKT
	Konsumsi	45 satuan	1 Keg	40,000	1,800,000	
521232	<i>Belanja Pelatihan/Seminar/Workshop/Magang/Sertifikasi</i>				30,410,000	
006	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S3 DIKDAS)				3,000,000	UKT

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
	Kontribusi	1 orang		3,000,000	3,000,000	
007	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S3 MP)				4,000,000	UKT
	kontribusi	1 orang	2 keg	2,000,000	4,000,000	
008	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S2 PLB)				3,957,500	UKT
	Kontribusi Asosiasi APOI	2 satuan		1,978,750	3,957,500	
009	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S2 DIKDAS)				6,000,000	UKT
	kontribusi	2 satuan	2 keg	1,500,000	6,000,000	
010	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S2 PAUD)				3,920,000	UKT
	kontribusi	2 satuan		1,960,000	3,920,000	
011	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S2 MP)				2,902,500	UKT
	kontribusi	2 satuan		1,451,250	2,902,500	
014	Pelatihan/Workshop Peningkatan Kompetensi Dosen dan Tenaga Kependidikan (UKT-S1 TP) / IKU 4)				6,630,000	UKT
	Sertifikasi pelatihan	3 satuan	1 keg	2,210,000	6,630,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				81,511,500	
002	Pertukaran Dosen MP (UKT-S1 MP)/ IKU 3				9,400,000	UKT
	Penginapan	2 Orang	2 Hari	650,000	2,600,000	
	Uang Harian	2 Orang	4 Hari	350,000	2,800,000	
	Transport	2 Orang	1 Keg	2,000,000	4,000,000	
007	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S3 MP)				4,627,500	UKT
	Uang Harian	2 orang	3 hari	300,000	1,800,000	
	Penginapan	2 satuan	3 hari	371,250	2,227,500	
	transport	2 orang	2 kali	150,000	600,000	
009	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S2 DIKDAS)				4,200,000	UKT
	Tiket pesawat	4 satuan	2 keg	525,000	4,200,000	
012	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S2 BK)				6,840,000	UKT
	tiket	2 satuan	2 keg	1,235,000	4,940,000	
	Penginapan	2 satuan	1 keg	650,000	1,300,000	
	transport	2 orang	2 hari	150,000	600,000	
013	Pertukaran Dosen TP (UKT-S1 TP) / IKU 3				4,760,000	UKT
	Penginapan	2 satuan	2 hari	640,000	2,560,000	
	Uang Harian	2 orang	2 hari	400,000	1,600,000	
	transport	2 orang	2 kali	150,000	600,000	
016	Mobilitas dosen PLB dalam kegiatan tridharma (UKT-S1 PLB) / IKU 3				10,240,000	UKT
	tiket	4 satuan	1 pp	1,210,000	4,840,000	
	Penginapan	4 satuan	2 hari	450,000	3,600,000	
	Uang Harian	4 satuan	3 hari	150,000	1,800,000	
018	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S1 PG PAUD)				5,544,000	UKT
	Penginapan	6 satuan	1 Keg	294,000	1,764,000	
	Uang Harian	6 satuan	3 Hari	210,000	3,780,000	
019	Peningkatan kualitas keilmuan program studi (Saldo Awal - S2 Dikdas)				20,900,000	SA
	Tiket	4 orang	2 keg	1,250,000	10,000,000	
	Penginapan	4 orang	2 kali	750,000	6,000,000	
	Uang Harian	4 orang	2 kali	612,500	4,900,000	
020	Pertukaran dosen (Saldo Awal - S2 MP)				15,000,000	SA
	Penginapan	4 satuan	2 kali	525,000	4,200,000	
	Tiket	4 satuan	2 kali	1,350,000	10,800,000	
524211	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri				4,250,000	
001	Pertukaran Dosen (UKT-S1 BK)/ IKU 3				4,250,000	UKT
	Penginapan	1 Orang	3 Hari	650,000	1,950,000	
	Uang Harian	1 Orang	3 Hari	350,000	1,050,000	
	Transport	1 satuan	1 Keg	1,250,000	1,250,000	
P003	Peningkatan kualitas penelitian dan pengabdian masyarakat				2,821,233,896	
P003.001	Penelitian				1,766,908,896	
P003.001.002	Laporan Penelitian				1,576,227,400	
P003.001.002.001	Melaksanakan Penelitian				1,568,500,000	
521221	Belanja Penelitian				1,568,500,000	
001	Penelitian Kebijakan Fakultas Ilmu Pendidikan (UKT-Bid 1) - IKU 5				735,000,000	UKT
	UKT Dekanat	3 judul		60,000,000	180,000,000	
	Bantuan Prodi BK	1 judul		15,000,000	15,000,000	
	Bantuan Prodi MP	1 judul		15,000,000	15,000,000	
	Bantuan Prodi PG-PAUD	1 judul		15,000,000	15,000,000	
	Bantuan Prodi PGSD	1 judul		15,000,000	15,000,000	
	Bantuan Prodi PLB	1 judul		15,000,000	15,000,000	
	Bantuan Prodi PLS	1 judul		15,000,000	15,000,000	
	Bantuan Prodi TP	1 judul		15,000,000	15,000,000	
	UKT Kolaborasi Prodi S2	6 judul		15,000,000	90,000,000	
	UKT Kolaborasi Prodi S3	4 judul		15,000,000	60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
	UKT Koorprodi S1	7 judul			15,000,000	105,000,000	
	UKT Pengembangan Laboratorium	1 judul			25,000,000	25,000,000	
	UKT Pengembangan Internasional Fakultas	2 judul			20,000,000	40,000,000	
	UKT Senat	1 judul			25,000,000	25,000,000	
	UKT Taskforce FIP	6 judul			15,000,000	90,000,000	
003	Penelitian Prodi Kebijakan Fakultas Ilmu Pendidikan (UKT- DANA PRODI) IKU 5					460,000,000	UKT
	S1 BK	3 judul			15,000,000	45,000,000	
	S2 MP	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	S1 PAUD	4 judul			15,000,000	60,000,000	
	S1 PLB	4 judul			15,000,000	60,000,000	
	S1 TP	3 judul			15,000,000	45,000,000	
	S1 PLS	3 judul			15,000,000	45,000,000	
	S1 PGSD	9 judul			15,000,000	135,000,000	
	S3 TP	1 judul			15,000,000	15,000,000	
	S1 MP	3 judul			15,000,000	45,000,000	
004	Penelitian PKM Termin II Tahun 2024 (Saldo Awal-Bid 1)					373,500,000	SA
	Penelitian prodi PGSD	7 judul			7,500,000	52,500,000	
	Penelitian prodi TP	7 judul			7,500,000	52,500,000	
	Penelitian prodi PLS	7 judul			7,500,000	52,500,000	
	Penelitian prodi BK	7 judul			7,500,000	52,500,000	
	Penelitian prodi MP	7 judul			7,500,000	52,500,000	
	Penelitian prodi Psikologi	1 judul			6,000,000	6,000,000	
	Penelitian prodi PAUD	7 judul			7,500,000	52,500,000	
	Penelitian prodi PLB	7 judul			7,500,000	52,500,000	
P003.001.002.002	Monitoring dan Evaluasi					7,727,400	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					7,560,000	
001	Money dan Pengelolaan Penelitian dan PKM FIP Unesa (UKT-Bid 1)					7,560,000	UKT
	Konsumsi Snack	120 dus			23,000	2,760,000	
	konsumsi nasi	120 satuan			40,000	4,800,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					167,400	
001	Money dan Pengelolaan Penelitian dan PKM FIP Unesa (UKT-Bid 1)					167,400	UKT
	bahan materi	837 satuan			200	167,400	
P003.001.003	Seminar Penelitian					161,881,496	
P003.001.003.001	Menyelenggarakan Seminar Nasional					64,250,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					9,000,000	
001	Workshop Peningkatan Income Generating Laboratorium FIP (UKT-Bid 2-Laboratorium)					1,800,000	UKT
	Honor Narasumber dari luar Unesa	1 orang	2 jam		900,000	1,800,000	
002	Workshop Pengelolaan Laboratorium FIP (UKT-Bid 2-Laboratorium)					1,800,000	UKT
	Narasumber	1 orang	2 jam		900,000	1,800,000	
004	Pendampingan Penulisan Artikel Jurnal Internasional FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					5,400,000	UKT
	Honorarium Narasumber	1 satuan	3 jam	2 keg	900,000	5,400,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					4,800,000	
001	Workshop Peningkatan Income Generating Laboratorium FIP (UKT-Bid 2-Laboratorium)					2,400,000	UKT
	konsumsi	20 dus	4 keg		30,000	2,400,000	
004	Pendampingan Penulisan Artikel Jurnal Internasional FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					2,400,000	UKT
	konsumsi nasi	30 satuan	2 keg		40,000	2,400,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					18,850,000	
001	Workshop Peningkatan Income Generating Laboratorium FIP (UKT-Bid 2-Laboratorium)					8,400,000	UKT
	bahan materi	80 eks			80,000	6,400,000	
	Banner	10 pcs	2 m	2 m	50,000	2,000,000	
002	Workshop Pengelolaan Laboratorium FIP (UKT-Bid 2-Laboratorium)					9,700,000	UKT
	Banner	1 pcs	2 m	3 m	50,000	300,000	
	Materi Bahan Lab	60 eks			50,000	3,000,000	
	Bahan Materi	80 eks			80,000	6,400,000	
004	Pendampingan Penulisan Artikel Jurnal Internasional FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					750,000	UKT
	bahan materi	3750 satuan	1 keg		200	750,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					31,600,000	
003	Benchmarking Laboratorium (UKT-Bid 2-Laboratorium)					6,400,000	UKT
	akomodasi	4 orang	2 keg		800,000	6,400,000	
004	Pendampingan Penulisan Artikel Jurnal Internasional FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					25,200,000	UKT

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
	uang harian	30 satuan	2 keg		420,000	25,200,000	
P003.001.003.002	Menyelenggarakan Seminar Internasional					97,631,496	
<i>512213</i>	<i>Belanja Honorarium Narasumber</i>					<i>51,850,000</i>	
001	Seminar Internasional (UKT-S1 BK)/ IKU 5					11,200,000	UKT
	Honorarium Narasumber	5 satuan	2 Jam		1,120,000	11,200,000	
002	Penguatan Kelas Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,800,000	UKT
	Narasumber	1 satuan	2 jam		900,000	1,800,000	
003	Seminar Internasional ICEI FIP Unesa (UKT-Bid 1)					7,200,000	UKT
	Honorarium Narasumber	2 satuan	3 jam		1,200,000	7,200,000	
004	Seminar Internasional Kerjasama Bidang Kemahasiswaan FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					7,200,000	UKT
	Honorarium Narasumber internasional	2 orang	3 jam		1,200,000	7,200,000	
006	Seminar International Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal)					24,450,000	SA
	Honor Narasumber	4 orang	3 Kali		1,225,000	14,700,000	
	Honor Narasumber luar negeri	4 orang	3 Kali		812,500	9,750,000	
<i>512311</i>	<i>Belanja Uang Lembur</i>					<i>14,080,000</i>	
003	Seminar Internasional ICEI FIP Unesa (UKT-Bid 1)					8,640,000	UKT
	Lembur	27 satuan	8 jam		40,000	8,640,000	
004	Seminar Internasional Kerjasama Bidang Kemahasiswaan FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					5,440,000	UKT
	Lembur kepanitiaian Seminar Wawasan Kebangsaan FIP Unesa	17 orang	8 jam		40,000	5,440,000	
<i>521111</i>	<i>Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan</i>					<i>323,996</i>	
004	Seminar Internasional Kerjasama Bidang Kemahasiswaan FIP Unesa (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					323,996	UKT
	Penggandaan Sertifikat	1 satuan			73,996	73,996	
	Penggandaan Materi Seminar	50 satuan			5,000	250,000	
<i>521211</i>	<i>Belanja Konsumsi Kegiatan</i>					<i>22,120,000</i>	
001	Seminar Internasional (UKT-S1 BK)/ IKU 5					1,000,000	UKT
	Konsumsi	25 pax	1 Keg		40,000	1,000,000	
002	Penguatan Kelas Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					15,450,000	UKT
	Konsumsi Snack	138 satuan			25,000	3,450,000	
	konsumsi nasi	150 satuan	2 keg		40,000	12,000,000	
003	Seminar Internasional ICEI FIP Unesa (UKT-Bid 1)					5,670,000	UKT
	Konsumsi Snack	45 satuan	2 keg		23,000	2,070,000	
	konsumsi nasi	45 satuan	2 keg		40,000	3,600,000	
<i>521212</i>	<i>Belanja Bahan Habis Pakai</i>					<i>9,257,500</i>	
001	Seminar Internasional (UKT-S1 BK)/ IKU 5					150,000	UKT
	X Banner	1 satuan	1 Keg		150,000	150,000	
002	Penguatan Kelas Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,500,000	UKT
	bahan materi	5000 satuan			200	1,000,000	
	spanduk	1 pcs	5 m	2 m	50,000	500,000	
003	Seminar Internasional ICEI FIP Unesa (UKT-Bid 1)					990,000	UKT
	bahan materi	4950 satuan			200	990,000	
005	Internasionalisasi Program Studi (UKT-S2 TP)					6,035,000	UKT
	Modul Pembelajaran International	40 satuan			123,375	4,935,000	
	Draft Kurikulum International	22 eks			50,000	1,100,000	
006	Seminar International Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal)					582,500	SA
	Sertifikat	1 satuan	1 Kali		582,500	582,500	
P003.001.004	Publikasi Penelitian					17,550,000	
P003.001.004.001	Penyusunan/Pendaftaran Artikel/Jurnal					17,550,000	
<i>521211</i>	<i>Belanja Konsumsi Kegiatan</i>					<i>4,000,000</i>	
003	Jurnal Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					4,000,000	UKT
	konsumsi nasi	50 dus	2 keg		40,000	4,000,000	
<i>521212</i>	<i>Belanja Bahan Habis Pakai</i>					<i>1,000,000</i>	
003	Jurnal Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,000,000	UKT
	bahan materi	2500 lembar	2 keg		200	1,000,000	
<i>521219</i>	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i>					<i>12,550,000</i>	
002	Pengelolaan/pengembangan jurnal/publikasi (UKT-S2 PLB)					2,550,000	UKT
	Jurnal	2 satuan	1 eks		1,275,000	2,550,000	
003	Jurnal Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					10,000,000	UKT
	Pendaftaran Jurnal	2 satuan			5,000,000	10,000,000	
P003.001.005	HKI/Paten					11,250,000	
P003.001.005.001	Pendaftaran HKI/Paten					11,250,000	
<i>125112</i>	<i>Hak Kekayaan Industri</i>					<i>11,250,000</i>	
001	Pendaftaran HKI (UKT-Bid 1)					11,250,000	UKT
	HAKI	6 satuan			1,875,000	11,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
P003.002	Pengabdian Masyarakat					1,054,325,000	
P003.002.002	Laporan Pengabdian Masyarakat					1,054,325,000	
P003.002.002.001	Melaksanakan Pengabdian Masyarakat					1,054,325,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					1,500,000	
004	Pengabdian Kepada Masyarakat (UKT-S3 BK) /IKU 5					1,500,000	UKT
	konsumsi nasi	30 dus			35,000	1,050,000	
	Konsumsi Snack	30 dus			15,000	450,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					825,000	
004	Pengabdian Kepada Masyarakat (UKT-S3 BK) /IKU 5					825,000	UKT
	laporan	2 buah			82,500	165,000	
	banner	2 satuan	3 m	2 m	55,000	660,000	
521222	Belanja Pengabdian Masyarakat					1,050,500,000	
001	Pengabdian Kepada Masyarakat Kebijakan Fakultas Ilmu Pendidikan (UKT-Bid 1) IKU 5					455,000,000	UKT
	UKT Kebijakan	21 judul			10,000,000	210,000,000	
	Bantuan Prodi MP	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	UKT Kolaborasi Internasional Fakultas	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	Bantuan Prodi BK	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	Bantuan Prodi PGSD	2 judul			10,000,000	20,000,000	
	Bantuan Prodi PLB	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	Bantuan Prodi PLS	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	Bantuan Prodi TP	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	UKT Dekanat	3 judul			25,000,000	75,000,000	
	Bantuan Prodi PG-PAUD	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	UKT Kolaborasi Prodi S2	2 judul			20,000,000	40,000,000	
	UKT Kolaborasi Prodi S3	2 judul			20,000,000	40,000,000	
002	Pengabdian Kepada Masyarakat Prodi Kebijakan Fakultas Ilmu Pendidikan (UKT-DANA PRODI) IKU 5					360,000,000	UKT
	S1 PGSD	9 judul			10,000,000	90,000,000	
	S1 MP	5 judul			10,000,000	50,000,000	
	S1 PLS	3 judul			10,000,000	30,000,000	
	S1 PAUD	5 judul			10,000,000	50,000,000	
	S3 TP	1 judul			10,000,000	10,000,000	
	S1 TP	4 judul			10,000,000	40,000,000	
	S1 PLB	4 judul			10,000,000	40,000,000	
	S1 BK	4 judul			10,000,000	40,000,000	
	S2 MP	1 judul			10,000,000	10,000,000	
003	PKM Penelitian Termin II Tahun 2024 (Saldo Awal-Bid 1)					235,500,000	SA
	PKM prodi BK	5 judul			6,000,000	30,000,000	
	PKM prodi MP	5 judul			6,000,000	30,000,000	
	PKM prodi Psikologi	5 judul			5,100,000	25,500,000	
	PKM prodi PLB	5 judul			6,000,000	30,000,000	
	PKM prodi PLS	5 judul			6,000,000	30,000,000	
	PKM prodi PAUD	5 judul			6,000,000	30,000,000	
	PKM prodi PGSD	5 judul			6,000,000	30,000,000	
	PKM prodi TP	5 judul			6,000,000	30,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					1,500,000	
004	Pengabdian Kepada Masyarakat (UKT-S3 BK) /IKU 5					1,500,000	UKT
	transport	2 satuan	2 keg		375,000	1,500,000	
P004	Peningkatan kualitas kurikulum dan pembelajaran					9,329,699,601	
P004.101	Inisiasi Kerja Sama					127,000,000	
P004.101.001	Dokumen Sosialisasi/Publikasi/Promosi Program/Produk					127,000,000	
P004.101.001.001	Sosialisasi/Publikasi/Promosi Program/Produk					127,000,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					3,600,000	
002	Pembuatan video profil program studi (Saldo Awal - S2 PLB)					3,600,000	SA
	Narasumber	2 orang	2 keg		900,000	3,600,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					2,400,000	
002	Pembuatan video profil program studi (Saldo Awal - S2 PLB)					2,400,000	SA
	Nasi box	40 pax			40,000	1,600,000	
	Snack box	40 pax			20,000	800,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					1,000,000	
002	Pembuatan video profil program studi (Saldo Awal - S2 PLB)					1,000,000	SA
	Banner	2 buah			500,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					120,000,000	
001	Sosialisasi S2 dan S3 Fakultas Ilmu Pendidikan Unesa (UKT-Bid 2)					100,000,000	UKT
	Uang Harian Sosialisasi	50 orang	2 keg		400,000	40,000,000	
	Tiket PP Sosialisasi	2 orang	20 prodi	2 kota	750,000	60,000,000	
003	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM pada asosiasi prodi tingkat nasional (Saldo Awal - S2 MP)					20,000,000	SA
	Penginapan	4 satuan	2 kali		650,000	5,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
	E Tol	4 orang	2 kali		200,000	1,600,000	
	Uang Harian	4 orang	2 kali		400,000	3,200,000	
	Tiket	4 orang	2 kali		1,250,000	10,000,000	
P004.102	Kemitraan/Kerja Sama Berbasis Tridharma Perguruan Tinggi					164,111,800	
P004.102.001	MoU/MoA/SPK Kerja Sama					164,111,800	
P004.102.001.001	Melaksanakan kemitraan/kerja sama berbasis pendidikan					164,111,800	
<i>521117</i>	<i>Belanja Pendaftaran Forum/Asosiasi</i>					<i>35,300,000</i>	
003	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S1 BK)/ IKU 6					4,800,000	UKT
	Biaya Pendaftaran ABKIN	4 satuan	1 Keg		1,200,000	4,800,000	
004	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S1 MP)/ IKU 6					8,000,000	UKT
	Kontribusi APMAPI- ISMAPI dan FIPJIP	2 Orang	2 Keg		2,000,000	8,000,000	
013	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM pada asosiasi prodi tingkat nasional APSTPI (UKT-S1 TP) / IKU 6					3,000,000	UKT
	kontribusi	2 satuan			1,500,000	3,000,000	
017	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM kegiatan Asosiasi (UKT-S1 PGSD)/ IKU 6					19,500,000	UKT
	Kontribusi Asosiasi	15 orang	1 keg		1,300,000	19,500,000	
<i>521219</i>	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i>					<i>5,100,000</i>	
015	Melaksanakan Kerjasama berbasis pendidikan/penelitian/PKM (UKT-S1 PLB) / IKU 6					5,100,000	UKT
	kontribusi	3 satuan			1,700,000	5,100,000	
<i>524111</i>	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</i>					<i>115,211,800</i>	
001	Kerjasama dengan Mitra (UKT-Bid 2)					20,000,000	UKT
	Uang Harian	5 orang	10 keg		400,000	20,000,000	
003	Peningkatan Kualitas Keilmuan Program Studi (UKT-S1 BK)/ IKU 6					13,906,800	UKT
	Transport	4 satuan	2 Keg		988,350	7,906,800	
	Penginapan	4 satuan	2 Hari		600,000	4,800,000	
	Uang Harian	4 Orang	2 Hari		150,000	1,200,000	
004	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S1 MP)/ IKU 6					13,600,000	UKT
	Transport	2 Orang	2 Keg		1,500,000	6,000,000	
	Uang Harian	2 Orang	3 Hari		400,000	2,400,000	
	Penginapan	2 Orang	4 Hari		650,000	5,200,000	
005	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (IKU 6) (UKT-S3 BK)/ IKU 6					722,500	UKT
	uang harian	1 satuan			347,500	347,500	
	transport	1 satuan	3 keg		125,000	375,000	
006	Pendaftaran Asosiasi Dosen Homebase dan Program Studi Ilmu Pendidikan (UKT-S3 ILMU PENDIDIKAN) / IKU 6					2,960,000	UKT
	uang harian	2 orang	2 keg		225,000	900,000	
	transport	2 orang	2 keg		150,000	600,000	
	tiket	2 satuan	2 keg		365,000	1,460,000	
007	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S3 DIKDAS)/ IKU 6					4,000,000	UKT
	transport	5 orang	2 keg		100,000	1,000,000	
	Uang Harian	5 orang	2 hari		300,000	3,000,000	
008	Internship Kerjasama (UKT-S2 TP)					4,590,000	UKT
	Penginapan	4 satuan			397,500	1,590,000	
	transport	4 orang			150,000	600,000	
	Uang Harian	4 orang	2 hari		300,000	2,400,000	
009	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S2 DIKDAS) / IKU 6					3,400,000	UKT
	Uang Harian	2 orang	2 hari		350,000	1,400,000	
	Penginapan	2 satuan	2 keg		500,000	2,000,000	
010	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S2 PAUD) / IKU 6					3,230,000	UKT
	Penginapan	2 satuan	2 keg		457,500	1,830,000	
	Uang Harian	2 orang	2 hari		350,000	1,400,000	
011	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S2 MP) / IKU 6					3,400,000	UKT
	Penginapan	2 satuan	2 keg		500,000	2,000,000	
	Uang Harian	2 orang	2 hari		350,000	1,400,000	
012	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S2 BK) / IKU 6					2,550,000	UKT
	Penginapan	2 satuan	1 keg		575,000	1,150,000	
	Uang Harian	2 orang	2 hari		350,000	1,400,000	
013	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM pada asosiasi prodi tingkat nasional APSTPI (UKT-S1 TP) / IKU 6					4,560,000	UKT
	tiket	2 satuan	2 kali		600,000	2,400,000	
	Penginapan	2 satuan	1 keg		480,000	960,000	
	Uang Harian	2 satuan	2 hari		300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH
014	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S1 PLS) / IKU 6					3,400,000
	Penginapan	2 satuan	2 keg		550,000	2,200,000
	Uang Harian	2 satuan	2 hari		300,000	1,200,000
015	Melaksanakan Kerjasama berbasis pendidikan/penelitian/PKM (UKT-S1 PLB) / IKU 6					2,845,000
	tiket	1 satuan	1 keg	1 pp	945,000	945,000
	Uang Harian	1 satuan	3 hari		300,000	900,000
	Penginapan	1 satuan	2 hari		500,000	1,000,000
016	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 6					7,650,000
	Penginapan	3 satuan	1 Keg		600,000	1,800,000
	Transport	3 satuan	1 Keg		1,600,000	4,800,000
	Uang Harian	3 Orang	1 Keg		350,000	1,050,000
017	Kerjasama berbasis pendidikan/ penelitian/ PKM kegiatan Asosiasi (UKT-S1 PGSD)/ IKU 6					24,397,500
	Penginapan	6 satuan	3 Keg		750,000	13,500,000
	Transport	6 satuan	3 Keg		188,750	3,397,500
	Uang Harian	6 satuan	5 Hari		250,000	7,500,000
524211	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri					8,500,000
002	Kerjasamaberbasis pendidikan/ penelitian/ PKM (UKT-S1 BK)/ IKU 6					8,500,000
	Penginapan	2 satuan	2 Keg		600,000	2,400,000
	Uang Harian	2 Orang	4 Hari		300,000	2,400,000
	Transport	2 satuan	2 Keg		925,000	3,700,000
P004.201	Penerimaan Mahasiswa Baru					25,947,500
P004.201.001	Mahasiswa Baru					25,947,500
P004.201.001.001	Melaksanakan Sosialisasi/Promosi Penerimaan Mahasiswa Baru					25,947,500
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					25,947,500
001	Sosialisasi Prodi (UKT-S1 PGSD)/ IKU 7					7,947,500
	Uang Harian	1 Dosen	3 Hari		450,000	1,350,000
	Penginapan	1 satuan	3 Hari		800,000	2,400,000
	Transport	1 satuan	1 Keg		4,197,500	4,197,500
002	Sosialisai dan promosi program studi (Saldo Awal - S2 MP)					18,000,000
	Uang Harian	4 satuan	2 kali		400,000	3,200,000
	Penginapan	4 orang	2 kali		600,000	4,800,000
	Tiket	4 satuan	2 kali		1,250,000	10,000,000
P004.202	Perkuliahan/Kegiatan Belajar Mengajar					233,043,204
P004.202.001	Mahasiswa Yang Mengikuti PBM					233,043,204
P004.202.001.001	Melaksanakan Kegiatan Belajar Mengajar					90,000,000
512211	Belanja Honorarium Output Kegiatan					73,800,000
001	Pengujian S3 (DLB, Dosen Pensiun, dan Luar Unesa) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					43,000,000
	Honorarium Penguji Ujian Terbuka	27 satuan			500,000	13,500,000
	Honorarium Penguji Ujian Tertutup	27 satuan			500,000	13,500,000
	Honorarium Reviewer Kelayakan	27 satuan			500,000	13,500,000
	Honorarium Penguji Komprehensif	10 satuan			250,000	2,500,000
002	Pembimbingan Tesis dan Disertasi (DLB, Dosen Pensiun, dan Luar Unesa) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					29,400,000
	Honorarium Pembimbing I Disertasi	6 satuan			3,000,000	18,000,000
	Honorarium Pembimbing II Disertasi	5 satuan			1,900,000	9,500,000
	Honorarium Pembimbing II Tesis	1 satuan			900,000	900,000
	Honorarium Pembimbing I Tesis	1 satuan			1,000,000	1,000,000
003	Pengujian S2 (DLB, Dosen Pensiun, dan Luar Unesa) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,400,000
	Honorarium Tesis	10 satuan			140,000	1,400,000
512311	Belanja Uang Lembur					7,875,000
001	Pengujian S3 (DLB, Dosen Pensiun, dan Luar Unesa) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					7,875,000
	Lembur	30 satuan	7 jam		37,500	7,875,000
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					1,575,000
001	Pengujian S3 (DLB, Dosen Pensiun, dan Luar Unesa) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					875,000
	Bahan Materi dan Laporan	35 satuan			25,000	875,000
002	Pembimbingan Tesis dan Disertasi (DLB, Dosen Pensiun, dan Luar Unesa) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					600,000
	bahan materi	3000 lembar			200	600,000
003	Pengujian S2 (DLB, Dosen Pensiun, dan Luar Unesa) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					100,000
	Bahan Materi	500 satuan			200	100,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6,750,000

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
001	Pengujian S3 (DLB, Dosen Pensiun, dan Luar Unesa) FIP Unesa (UKT-Bid 1)				6,750,000	UKT
	Tiket PP Penguji dari Luar Unesa	2 orang		2,250,000	4,500,000	
	Akomodasi Penguji dari Luar Unesa	2 orang		1,125,000	2,250,000	
P004.202.001.003	Menyelenggarakan Kuliah Tamu				143,043,204	
<i>512213</i>	<i>Belanja Honorarium Narasumber</i>				<i>102,800,000</i>	
001	Kuliah Tamu (UKT-S1 BK)/IKU 7				9,000,000	UKT
	Honorarium Narasumber	4 satuan	3 Jam	750,000	9,000,000	
002	Kuliah tamu (UKT-S3 BK)/ (IKU 7)				900,000	UKT
	Narasumber	1 orang		900,000	900,000	
003	Kuliah Tamu (UKT-S3 ILMU PENDIDIKAN) / IKU 7				2,040,000	UKT
	Narasumber	2 satuan	2 keg	510,000	2,040,000	
004	Kuliah Tamu (UKT-S3 TP) / IKU 7				2,750,000	UKT
	Narasumber	1 orang	1 keg	4 jam	687,500	2,750,000
005	Kuliah tamu (UKT-S3 DIKDAS) / IKU 7				5,400,000	UKT
	Narasumber	3 orang	2 keg	900,000	5,400,000	
006	Kuliah Tamu (UKT-S3 MP) / IKU 7				3,060,000	UKT
	Narasumber	2 satuan	2 keg	765,000	3,060,000	
007	Kuliah Tamu (UKT-S2 TP)				5,400,000	UKT
	Narasumber	1 orang	6 keg	900,000	5,400,000	
008	Kuliah Tamu (UKT-S2 PLB)				1,800,000	UKT
	Narasumber	2 orang		900,000	1,800,000	
009	Kuliah Tamu (UKT-S2 DIKDAS) / IKU 7				9,000,000	UKT
	Narasumber	5 satuan	2 keg	900,000	9,000,000	
010	Kuliah Tamu (UKT-S2 PAUD) / IKU 7				2,970,000	UKT
	Narasumber	2 satuan	2 keg	742,500	2,970,000	
011	Kuliah tamu (UKT-S2 MP) / IKU 7				1,800,000	UKT
	Narasumber	1 orang	2 keg	900,000	1,800,000	
012	Kuliah tamu (UKT-S2 BK) / IKU 7				1,440,000	UKT
	Narasumber	2 satuan		720,000	1,440,000	
013	Praktisi Mengajar Mandiri (UKT-S1 TP) / IKU 4				3,400,000	UKT
	Narasumber	8 satuan	5 jam	85,000	3,400,000	
014	Kuliah Tamu (UKT-S1 TP)/(IKU 7)				4,590,000	UKT
	Narasumber	1 satuan	6 keg	765,000	4,590,000	
015	Kuliah tamu PLS (UKT-S1 PLS) / IKU 7				1,800,000	UKT
	Narasumber	1 orang	2 jam	900,000	1,800,000	
016	Melaksanakan Kuliah Tamu (UKT-S1 PLB) / IKU 7				2,650,000	UKT
	Narasumber	2 satuan	2 keg	662,500	2,650,000	
018	Kuliah tamu (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 7				3,600,000	UKT
	Honorarium Narasumber	2 Orang	2 Jam	900,000	3,600,000	
019	Kuliah Tamu (UKT-S1 PGSD)/ IKU 7				16,200,000	UKT
	Honorarium Narasumber	5 satuan	4 Keg	810,000	16,200,000	
020	Kuliah tamu (Saldo Awal - S2 Dikdas)				3,000,000	SA
	Narasumber	2 orang	2 kali	750,000	3,000,000	
021	Kuliah tamu (Saldo Awal - S1 PGSD)				16,000,000	SA
	Narasumber	5 orang	4 keg	800,000	16,000,000	
022	Kuliah tamu (Saldo Awal - S1 BK)				6,000,000	SA
	Narasumber	4 orang	2 keg	750,000	6,000,000	
<i>521111</i>	<i>Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan</i>				<i>3,282,000</i>	
001	Kuliah Tamu (UKT-S1 BK)/IKU 7				1,300,000	UKT
	Penggandaan Materi	2600 lbr	2 Keg	250	1,300,000	
018	Kuliah tamu (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 7				1,982,000	UKT
	Cetak Materi	991 satuan	1 Keg	2,000	1,982,000	
<i>521211</i>	<i>Belanja Konsumsi Kegiatan</i>				<i>27,240,000</i>	
002	Kuliah tamu (UKT-S3 BK)/ (IKU 7)				120,000	UKT
	Konsumsi Snack	12 satuan		10,000	120,000	
005	Kuliah tamu (UKT-S3 DIKDAS) / IKU 7				2,000,000	UKT
	konsumsi nasi	50 orang		40,000	2,000,000	
008	Kuliah Tamu (UKT-S2 PLB)				1,430,000	UKT
	konsumsi nasi	50 satuan		28,600	1,430,000	
009	Kuliah Tamu (UKT-S2 DIKDAS) / IKU 7				1,860,000	UKT
	konsumsi nasi	50 satuan		37,200	1,860,000	
010	Kuliah Tamu (UKT-S2 PAUD) / IKU 7				600,000	UKT
	konsumsi nasi	20 orang		30,000	600,000	
011	Kuliah tamu (UKT-S2 MP) / IKU 7				1,430,000	UKT
	konsumsi nasi	50 satuan		28,600	1,430,000	
012	Kuliah tamu (UKT-S2 BK) / IKU 7				600,000	UKT
	konsumsi nasi	20 satuan		30,000	600,000	
015	Kuliah tamu PLS (UKT-S1 PLS) / IKU 7				1,430,000	UKT

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
	konsumsi nasi	50 satuan			28,600	1,430,000	
016	Melaksanakan Kuliah Tamu (UKT-S1 PLB) / IKU 7					4,000,000	UKT
	konsumsi nasi	50 satuan	2 keg		40,000	4,000,000	
019	Kuliah Tamu (UKT-S1 PGSD)/ IKU 7					13,770,000	UKT
	Konsumsi	100 satuan	4 Keg		34,425	13,770,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					9,721,204	
001	Kuliah Tamu (UKT-S1 BK)/IKU 7					3,700,000	UKT
	Cetak Banner	1 Buah	2 Keg		350,000	700,000	
	Sertifikat dan Desain	150 lbr	2 Keg		10,000	3,000,000	
007	Kuliah Tamu (UKT-S2 TP)					720,000	UKT
	banner	2 satuan	3 M	2 M	60,000	720,000	
018	Kuliah tamu (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 7					1,416,000	UKT
	Sovenir	4 satuan	1 Keg		354,000	1,416,000	
019	Kuliah Tamu (UKT-S1 PGSD)/ IKU 7					885,204	UKT
	Materi Kuliah Tamu	800 satuan	4 Keg		200	640,000	
	X Banner	1 buah	1 keg		245,204	245,204	
021	Kuliah tamu (Saldo Awal - S1 PGSD)					2,000,000	SA
	Banner	2 buah	4 keg		250,000	2,000,000	
022	Kuliah tamu (Saldo Awal - S1 BK)					1,000,000	SA
	Banner	2 buah	2 keg		250,000	1,000,000	
P004.204	Penyusunan/Pemutakhiran Perangkat Pembelajaran					269,208,670	
P004.204.001	Bahan/Modul/Buku Ajar					29,010,000	
P004.204.001.001	Melaksanakan Penyusunan/Pengembangan Bahan/Modul/Buku Ajar					18,010,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					6,050,000	
001	Penyusunan/Modul/Buku Ajar (UKT-S1 BK)/ IKU 7					5,000,000	UKT
	Bahan Ajar	50 satuan			100,000	5,000,000	
002	Workshop penyusunan buku referensi (Saldo Awal - S1 PLB)					1,050,000	SA
	Banner	2 satuan	2 keg		262,500	1,050,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					11,960,000	
002	Workshop penyusunan buku referensi (Saldo Awal - S1 PLB)					11,960,000	SA
	Uang Harian	23 satuan	2 keg		160,000	7,360,000	
	Transport	23 orang	2 keg		100,000	4,600,000	
P004.204.001.002	Cetak Bahan/Modul/Buku Ajar					11,000,000	
521111	Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan					11,000,000	
001	Pengadaan bahan ajar program studi (Saldo Awal - S2 BK)					11,000,000	SA
	Modul	100 buah			110,000	11,000,000	
P004.204.002	Dokumen Rencana Perkuliahan Semester (RPS)					240,198,670	
P004.204.002.001	Melaksanakan Penyusunan/ Pengembangan RPS					240,198,670	
521213	Belanja Honorarium Narasumber					12,600,000	
001	Penyusunan RPS Pusat Pengkajian dan Pengembangan Ilmu Pendidikan (P3IP) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					5,400,000	UKT
	Narasumber	2 satuan	3 jam		900,000	5,400,000	
005	Workshop perangkat pembelajaran (UKT-S1 MP)/ UKT 7					5,400,000	UKT
	Honorarium Narasumber	2 Orang	3 Keg		900,000	5,400,000	
011	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 TP)					1,800,000	UKT
	Narasumber	1 orang	2 keg		900,000	1,800,000	
521111	Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan					12,084,400	
002	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 BK)/ IKU 7					4,184,400	UKT
	Cetak Perangkat Pembelajaran	57 satuan	1 Dok		50,000	2,850,000	
	Cetak Banner	1 satuan	2 Keg		397,200	794,400	
	Penggandaan Perangkat Pembelajaran	2700 Lembar	1 Vol		200	540,000	
004	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 MP)/ IKU 7					3,690,000	UKT
	Cetak Perangkat Pembelajaran	62 Eks	1 Dok		45,000	2,790,000	
	Cetak Banner	3 Meter	1 Keg		300,000	900,000	
018	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 TP) / IKU 7					2,330,000	UKT
	Cetak perangkat pembelajaran	233 satuan			10,000	2,330,000	
021	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 7					1,880,000	UKT
	Cetak Materi	100 Orang	1 Keg		5,000	500,000	
	Cetak Modul	100 satuan	1 Keg		13,800	1,380,000	
521112	Belanja Konsumsi Rapat					9,008,750	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
001	Penyusunan RPS Pusat Pengkajian dan Pengembangan Ilmu Pendidikan (P3IP) FIP Unesa (UKT-Bid 1)					5,850,000	UKT
	Konsumsi Snack	40 satuan	2 keg		23,125	1,850,000	
	konsumsi nasi	50 satuan	2 keg		40,000	4,000,000	
002	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 BK)/ IKU 7					1,470,000	UKT
	Konsumsi	14 satuan	3 Keg		35,000	1,470,000	
006	Penyusunan RPS OBE Berbasis Kurikulum Transisi (UKT-S3 ILMU PENDIDIKAN) / IKU 7					600,000	UKT
	Konsumsi Snack	5 satuan	2 keg		20,000	200,000	
	konsumsi nasi	5 satuan	2 keg		40,000	400,000	
008	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S3 PENDIDIKAN INKLUSI) /IKU 7					701,250	UKT
	konsumsi nasi	15 satuan			32,500	487,500	
	Konsumsi Snack	15 satuan			14,250	213,750	
013	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 PLB)/ IKU 7					387,500	UKT
	konsumsi nasi	10 satuan			23,750	237,500	
	Konsumsi Snack	10 orang			15,000	150,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					13,852,520	
006	Penyusunan RPS OBE Berbasis Kurikulum Transisi (UKT-S3 ILMU PENDIDIKAN) / IKU 7					2,650,000	UKT
	bahan rps	1325 satuan	10 eks		200	2,650,000	
010	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S3 MP) /IKU 7					422,500	UKT
	perangkat pembelajaran	10 satuan			12,250	122,500	
	banner	1 satuan	2 m	3 m	50,000	300,000	
011	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 TP)					3,825,000	UKT
	banner	5 satuan	3 m	2 m	60,000	1,800,000	
	bahan materi	25 satuan	3 dok		27,000	2,025,000	
018	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 TP) / IKU 7					450,000	UKT
	banner	3 satuan	1 m	3 m	50,000	450,000	
019	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 PLS) / IKU 7					1,196,250	UKT
	banner	1 satuan	1 m	2 m	149,375	298,750	
	perangkat pembelajaran	359 satuan	10 eks		250	897,500	
020	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 PLB) / IKU 7					625,000	UKT
	perangkat pembelajaran	850 satuan			500	425,000	
	banner	2 satuan	1 m	2 m	50,000	200,000	
022	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 PGSD)/ IKU 7					2,683,770	UKT
	Cetak Banner	1 satuan	1 Keg		183,770	183,770	
	Cetak Perangkat Pembelajaran	10 satuan	2 Dok		125,000	2,500,000	
023	Penyusunan Perangkat Pembelajaran Berbasis OBE (Saldo Awal - S2 Dikdas)					2,000,000	SA
	Banner	5 buah			400,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					192,633,000	
002	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 BK)/ IKU 7					4,500,000	UKT
	Penginapan	10 satuan	1 Keg		450,000	4,500,000	
004	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 MP)/ IKU 7					15,250,000	UKT
	Fullboard Meeting	10 Orang	1 Keg		700,000	7,000,000	
	Uang Harian	10 Orang	1 Keg		400,000	4,000,000	
	Transport	10 Orang	1 Keg		425,000	4,250,000	
007	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S3 TP) / IKU 7					850,000	UKT
	uang harian	5 satuan			170,000	850,000	
009	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S3 DIKDAS)/ IKU 7					12,975,000	UKT
	Penginapan	10 satuan			897,500	8,975,000	
	Uang Harian	10 orang			400,000	4,000,000	
010	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S3 MP) /IKU 7					8,900,000	UKT
	Penginapan	10 satuan			600,000	6,000,000	
	uang saku	10 orang			140,000	1,400,000	
	transport	10 orang			150,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
012	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 PLS)/ IKU 7				5,650,000	UKT
	transport	10 orang		150,000	1,500,000	
	Penginapan	10 satuan		415,000	4,150,000	
013	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 PLB)/ IKU 7				4,500,000	UKT
	transport	10 satuan		100,000	1,000,000	
	penginapan	10 satuan		350,000	3,500,000	
014	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 DIKDAS) / IKU 7				16,983,000	UKT
	fullboard	15 satuan	2 keg	566,100	16,983,000	
015	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 PAUD)IKU 7				4,080,000	UKT
	Penginapan	10 satuan		408,000	4,080,000	
016	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 MP) / iKU 7				4,300,000	UKT
	Uang Harian	5 satuan		300,000	1,500,000	
	Penginapan	5 satuan		560,000	2,800,000	
017	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S2 BK) / IKU 7				3,145,000	UKT
	tiket	1 satuan	2 keg	772,500	1,545,000	
	Uang Harian	1 orang	2 keg	350,000	700,000	
	Penginapan	1 satuan	2 hari	450,000	900,000	
018	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 TP) / IKU 7				22,720,000	UKT
	transport	16 satuan		250,000	4,000,000	
	Uang Harian	16 satuan		300,000	4,800,000	
	Penginapan	16 satuan		870,000	13,920,000	
019	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 PLS) / IKU 7				5,250,000	UKT
	Uang Harian	5 satuan		400,000	2,000,000	
	Penginapan	5 satuan		500,000	2,500,000	
	transport	5 orang		150,000	750,000	
020	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 PLB) / IKU 7				5,600,000	UKT
	transport	14 satuan		100,000	1,400,000	
	Uang Harian	14 satuan		300,000	4,200,000	
021	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 7				10,350,000	UKT
	Uang Harian	15 satuan	1 Keg	140,000	2,100,000	
	Fullboard Meeting	15 satuan	1 Keg	550,000	8,250,000	
022	Penyusunan perangkat pembelajaran berbasis OBE (RPS, Modul, Soal, dan Rubrik Penilaian) (UKT-S1 PGSD)/ IKU 7				39,600,000	UKT
	Transport	30 satuan	1 Keg	300,000	9,000,000	
	Uang Harian	30 satuan	1 Keg	420,000	12,600,000	
	Fullboard Meeting	30 satuan	1 Keg	600,000	18,000,000	
023	Penyusunan Perangkat Pembelajaran Berbasis OBE (Saldo Awal - S2 Dikdas)				28,000,000	SA
	Tiket	10 orang	2 kali	1,100,000	22,000,000	
	Penginapan	10 orang	2 kali	300,000	6,000,000	
P004.207	Pengadaan/Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pembelajaran				8,011,032,209	
P004.207.001	Sarana Pembelajaran				2,971,736,088	
P004.207.001.002	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran				2,747,736,088	
124121	Gedung dan Bangunan Permanen				1,029,368,000	
007	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (UKT-Bid 2)				498,000,000	UKT
	Sekatan ruang gedung O5 Lt.2	1 unit		248,000,000	248,000,000	
	Sekatan ruang gedung O5 Lt.1	1 unit		250,000,000	250,000,000	
011	Pengadaan sarana dan prasarana pembelajaran Gedung O3, O4 dan O6 Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal - Bid 2)				234,029,140	SA
	Coworking Space O3	1 unit		75,000,000	75,000,000	
	Coworking Space O6	1 unit		84,029,140	84,029,140	
	Coworking Space O4	1 unit		75,000,000	75,000,000	
012	Pengadaan sarana dan prasarana pembelajaran Gedung O1, dan O5 Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal - Bid 2)				297,338,860	SA
	Coworking Space O5	1 paket		100,000,000	100,000,000	
	Coworking Space O1	1 unit		197,338,860	197,338,860	
124131	Peralatan dan Mesin Kelompok I				1,486,162,831	
001	Pengadaan Peralatan Penunjang Pembelajaran (UKT-Bid 2)*				500,000,000	UKT
	Videtron	2 set		250,000,000	500,000,000	
002	Pengadaan Peralatan Audio Video Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (UKT-Bid 2)*				150,000,000	UKT
	Sound System	2 set		75,000,000	150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
003	Pengadaan Meubelair FIP Unesa (UKT-Bid 2)				290,000,000	UKT
	meja kuliah	36 pcs		3,600,000	129,600,000	
	meja koorprodi	8 pcs		6,450,000	51,600,000	
	meja dosen	5 satuan		4,480,000	22,400,000	
	kursi kuliah	72 pcs		1,200,000	86,400,000	
008	Pengadaan Mebelair Perkuliahan Fakultas Ilmu Pendidikan (UKT-Bid 2)				252,000,000	UKT
	Meja kursi set	120 set		2,100,000	252,000,000	
009	Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (UKT-Bid 2)				81,306,131	UKT
	Peralatan video	3 satuan		12,000,000	36,000,000	
	Alat lab	1 set		9,306,131	9,306,131	
	Peralatan audio	3 satuan		12,000,000	36,000,000	
010	Pengadaan sarana pendukung kegiatan mahasiswa (SGBR - Bid 2)				25,756,700	SGBR
	Kursi	20 unit		500,000	10,000,000	
	Meja	10 unit		1,000,000	10,000,000	
	Papan logam	4 satuan		1,439,175	5,756,700	
013	Pengadaan sarana pembelajaran selingkung Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal - Bid 2)				187,100,000	SA
	Meja	50 unit		600,000	30,000,000	
	Kursi kuliah	300 unit		350,000	105,000,000	
	Lemari	20 satuan		2,605,000	52,100,000	
124132	Peralatan dan Mesin Kelompok II				194,444,250	
004	Pengerjaan Pintu Portal Belakang (PAUD/PLA), Pengecatan alur parkir, rambu parkir dan Tiang Untuk Difabel (UKT-Bid 2)				194,444,250	UKT
	Portal	1 set		194,444,250	194,444,250	
124151	Buku dan Bahan Perpustakaan				22,761,007	
006	Instrumentasi Tes (UKT-S1 BK)/ IKU 7				22,761,007	UKT
	Bahan Ajar	1 satuan	1 Dok	22,761,007	22,761,007	
541114	Belanja Aset Ekstrakomtabel				15,000,000	
009	Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (UKT-Bid 2)				15,000,000	UKT
	Piring	100 satuan		80,000	8,000,000	
	kursi	10 satuan		200,000	2,000,000	
	Meja	10 satuan		500,000	5,000,000	
P004.207.001.005	Pemeliharaan Sarana Pembelajaran				224,000,000	
523121	Belanja Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				168,000,000	
001	Pemeliharaan AC selingkung Fakultas Ilmu Pendidikan (UKT-Bid 2)				70,000,000	UKT
	Cleaning AC dan freon	70 satuan	4 kali	1 tahun	250,000	70,000,000
002	Pemeliharaan Peralatan Pembelajaran dan Sparepart AC Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (UKT-Bid 2)				98,000,000	UKT
	Maintenance Sparepart AC, Printer, Photocopy (160 unit)	70 satuan		1,400,000	98,000,000	
523123	Belanja Barang Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				56,000,000	
002	Pemeliharaan Peralatan Pembelajaran dan Sparepart AC Pendukung Pembelajaran FIP Unesa (UKT-Bid 2)				56,000,000	UKT
	Port Hub	50 buah		300,000	15,000,000	
	Harddisk SSD	30 buah		800,000	24,000,000	
	RAM	30 buah		300,000	9,000,000	
	Head printer	20 satuan		400,000	8,000,000	
P004.207.002	Prasarana Pembelajaran				5,039,296,121	
P004.207.002.003	Pemeliharaan Prasarana Pendidikan				5,039,296,121	
124121	Gedung dan Bangunan Permanen				1,195,596,000	
019	Pemasangan Sekatan Ruang Kelas Gedung O5 Lantai 1 dan 2 (UKT-Bid 2)				488,000,000	UKT
	Sekatan	200 satuan		2,440,000	488,000,000	
020	Renovasi Ruang Perpus,Baca,Podcast Prodi BK (UKT-Bid 2)				380,000,000	UKT
	Ruang Perpus,Baca,Podcast Prodi BK	100 satuan		3,800,000	380,000,000	
023	Pemasangan Penutup Lantai dan Sunblast Kaca Selingkung Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal - Bid 2)				196,817,000	SA
	Sunblast kaca	1 paket		96,817,000	96,817,000	
	Cover Lantai	1 paket		100,000,000	100,000,000	
024	Pemasangan Vinyl di Gedung O3 Lt 1, Gedung O4 Lt 1 dan Gedung O6 Lt 1 Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal - Bid 2)				130,779,000	SA
	Vinyl Lantai	3 paket		43,593,000	130,779,000	
124122	Gedung dan Bangunan Non Permanen				945,090,000	
009	Pembangunan Musholla Tahap I (UKT-Bid 2)*				500,000,000	UKT
	Musholla	20 m2		25,000,000	500,000,000	
011	Renovasi Ruang Auditorium (UKT Bid-2)*				445,090,000	UKT
	Renovasi Ruang Auditorium	1 satuan		445,090,000	445,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
523111	Belanja Jasa Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				2,781,330,921	
001	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan FIP Unesa (UKT-Bid 2)				355,730,000	UKT
	Pemeliharaan Gedung O2	100 M2		500,000	50,000,000	
	Pemeliharaan Gedung O3	100 M2		500,000	50,000,000	
	Pemeliharaan Gedung O4	100 M2		500,000	50,000,000	
	Pemeliharaan Gedung O5	100 M2		500,000	50,000,000	
	Pemeliharaan Gedung O6	100 satuan		1,057,300	105,730,000	
	Pemeliharaan Gedung O1	100 m2		500,000	50,000,000	
003	Pemeliharaan Kebersihan Gedung O1 dan O2 FIP Unesa (UKT-Bid 2)				145,457,543	UKT
	Kebersihan Gedung O1 (869 m2) dan Kebersihan Gedung O2 (869 m2)	1 satuan		145,457,543	145,457,543	
004	Pemeliharaan Kebersihan Gedung O3 dan O4 FIP Unesa (UKT-Bid 2)				128,370,001	UKT
	Kebersihan Gedung O3 (850 m2) dan Kebersihan Gedung O4 (922 m2)	1 satuan		128,370,001	128,370,001	
005	Pemeliharaan Kebersihan Gedung O5 dan PLA FIP Unesa (UKT-Bid 2)				102,836,175	UKT
	Kebersihan Gedung O5 (515 m2) + Kebersihan Gedung PLA (746 m2)	1 satuan		102,836,175	102,836,175	
006	Pemeliharaan Kebersihan Gedung PG PAUD dan PLB FIP Unesa (UKT-Bid 2)				146,134,246	UKT
	Kebersihan Gedung PAUD dan PLB (1258 m2)	1 satuan		146,134,246	146,134,246	
007	Pemeliharaan Kebersihan Taman Selingkung FIP (UKT-Bid 2)				126,818,414	UKT
	Penyiraman taman dan penyapuan taman O1,O2.O3,O4,O6 dan PLA (3740 m2)	1 satuan		126,818,414	126,818,414	
008	Pemeliharaan Kebersihan Halaman dan Parkir Selingkung FIP (UKT-Bid 2)				149,405,542	UKT
	Penyapuan Halaman dan Parkir (7292 m2)	1 satuan		149,405,542	149,405,542	
010	Renovasi Musholla O4 FIP Unesa (UKT-Bid 2)				50,000,000	UKT
	Musholla	20 m2		2,500,000	50,000,000	
012	Pengecatan Eksterior O5 (UKT-Bid 2)				391,000,000	UKT
	Gedung O5	100 m2		3,910,000	391,000,000	
013	Pengecatan Eksterior Gedung O3 dan O4 (UKT-Bid 2)				450,000,000	UKT
	Gedung O3 dan O4	200 m2		2,250,000	450,000,000	
014	Pengecatan Interior Lantai 1 Selasar O4 (UKT-Bid 2)*				40,000,000	UKT
	Pengecatan Interior Lantai 1	100 m2		400,000	40,000,000	
015	Renovasi Gedung O4 Lantai 2 (UKT-Bid 2)*				171,000,000	UKT
	Renovasi Gedung O4	100 m2		1,710,000	171,000,000	
016	Renovasi Gedung O3 Lantai 1 (UKT-Bid 2)*				161,000,000	UKT
	Renovasi Gedung O3	100 satuan		1,610,000	161,000,000	
017	Renovasi Gedung O3 Lantai 2 (UKT-Bid 2)*				167,289,500	UKT
	Renovasi Gedung O3 Lantai 2	1 paket		167,289,500	167,289,500	
018	Renovasi Kamar Mandi Gedung O1 Lantai 2 (UKT-Bid 2)*				196,289,500	UKT
	Kamar Mandi Gedung O1 Lantai 2	1 paket		196,289,500	196,289,500	
523113	Belanja Barang Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				57,279,200	
002	Pemeliharaan Instalasi Listrik FIP Unesa (UKT-Bid 2)				50,000,000	UKT
	Kabel Serabut	50 roll		500,000	25,000,000	
	Stop Kontak	200 pcs		125,000	25,000,000	
021	Pemeliharaan Gedung Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal)				7,279,200	SA
	Pipa air	4 buah		94,800	379,200	
	Kabel LAN	1 rol		2,500,000	2,500,000	
	Kabel listrik	2 rol		1,200,000	2,400,000	
	Kran air	20 buah		100,000	2,000,000	
523134	Belanja Barang Pemeliharaan Jalan, Irigasi dan Jaringan				10,000,000	
022	Pemeliharaan prasarana pendukung kegiatan mahasiswa (SGBR - Bid 2)				10,000,000	SGBR
	Smart power	2 satuan		250,000	500,000	
	Kabel	2 rol	50 meter	30,000	3,000,000	
	MCB	50 satuan		50,000	2,500,000	
	Stop kontak	40 buah		100,000	4,000,000	
523192	Belanja Barang Pemeliharaan Lainnya				50,000,000	
002	Pemeliharaan Instalasi Listrik FIP Unesa (UKT-Bid 2)				50,000,000	UKT
	Steker	250 pcs		10,000	2,500,000	
	Kabel Cord	100 set		250,000	25,000,000	
	Kabel listrik	50 roll		200,000	10,000,000	
	Lampu	250 pcs		50,000	12,500,000	
P004.301	Sertifikasi/Akreditasi Institusi/Program Studi/Unit Kerja				473,106,218	
P004.301.001	Institusi Terakreditasi A/Unggul				1,800,000	
P004.301.001.002	Visitasi Akreditasi Institusi				1,800,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber				900,000	
001	Visitasi akreditasi international ACQUIN MP (UKT-S1 MP)/ IKU 8				900,000	UKT
	Honorarium Narasumber	1 satuan	1 jam	900,000	900,000	
521112	Belanja Konsumsi Rapat				900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
001	Visitasi akreditasi international ACQUIN MP (UKT-S1 MP)/ IKU 8				900,000	UKT
	Konsumsi (Nasi)	25 satuan	1 Keg	36,000	900,000	
P004.301.002	Program Studi Yang Terakreditasi				471,306,218	
P004.301.002.001	Melaksanakan Penyusunan Dokumen/Borang Akreditasi Program Studi				185,056,218	
512213	Belanja Honorarium Narasumber				20,700,000	
001	Akreditasi Internasional di Prodi FIP Unesa (UKT-Bid 1)				7,200,000	UKT
	Honorarium Narasumber	3 satuan	3 jam	800,000	7,200,000	
002	Penyusunan Borang Akreditasi Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)				1,800,000	UKT
	Honorarium Narasumber	1 orang	2 jam	900,000	1,800,000	
003	Penyusunan Dokumen Borang Re-Akreditasi Nasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)				3,600,000	UKT
	Narasumber	2 satuan	2 jam	900,000	3,600,000	
005	Pendampingan Penyusunan Borang Akreditasi Internasional di FIP Unesa (UKT-Bid 1)				2,700,000	UKT
	Narasumber	1 satuan	3 jam	900,000	2,700,000	
009	Update data dan dokumen akreditasi LAMDIK (UKT-S1 TP) /IKU 8				1,800,000	UKT
	Narasumber	1 orang	2 jam	900,000	1,800,000	
013	Pelatihan penyusunan Laporan Evaluasi Diri (Saldo Awal - S2 PLS)				3,600,000	SA
	Narasumber	2 orang	2 jam	900,000	3,600,000	
512311	Belanja Uang Lembur				48,060,000	
001	Akreditasi Internasional di Prodi FIP Unesa (UKT-Bid 1)				12,600,000	UKT
	Lembur	30 satuan	7 jam	3 keg	20,000	12,600,000
002	Penyusunan Borang Akreditasi Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)				3,400,000	UKT
	uang makan lembur	10 satuan			20,000	200,000
	Lembur	10 orang	8 jam		40,000	3,200,000
003	Penyusunan Dokumen Borang Re-Akreditasi Nasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)				20,700,000	UKT
	Uang makan lembur	23 satuan	3 keg		20,000	1,380,000
	Lembur	23 satuan	3 keg	7 jam	40,000	19,320,000
004	Pendampingan Borang 9 Kriteria dan Lamdik FIP Unesa (UKT-Bid 1)				4,200,000	UKT
	Lembur	15 satuan	7 jam		40,000	4,200,000
005	Pendampingan Penyusunan Borang Akreditasi Internasional di FIP Unesa (UKT-Bid 1)				7,160,000	UKT
	Lembur Golongan IV	10 satuan	2 keg	8 jam	40,000	6,400,000
	Lembur Golongan III	10 satuan	2 keg		38,000	760,000
521111	Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan				2,670,000	
011	Penyusunan Dokumen Data Prodi PLB mendukung akreditasi (UKT-S1 PLB) / IKU 8				700,000	UKT
	Cetak Dokumen	1400 satuan	1 keg		500	700,000
012	Penyusunan Dokumen/Borang Akreditasi ACQUIN Program Studi (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 8				1,970,000	UKT
	Cetak Materi	197 satuan	2 Keg		5,000	1,970,000
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan				32,860,000	
001	Akreditasi Internasional di Prodi FIP Unesa (UKT-Bid 1)				5,850,000	UKT
	konsumsi snack	30 satuan	3 keg		23,000	2,070,000
	konsumsi nasi	30 satuan	3 keg		42,000	3,780,000
002	Penyusunan Borang Akreditasi Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)				1,200,000	UKT
	Konsumsi Snack	20 satuan			20,000	400,000
	konsumsi nasi	20 satuan			40,000	800,000
003	Penyusunan Dokumen Borang Re-Akreditasi Nasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)				5,075,000	UKT
	Konsumsi Snack	35 satuan			25,000	875,000
	konsumsi nasi	35 satuan	3 keg		40,000	4,200,000
004	Pendampingan Borang 9 Kriteria dan Lamdik FIP Unesa (UKT-Bid 1)				1,575,000	UKT
	konsumsi nasi	25 satuan			40,000	1,000,000
	Konsumsi Snack	25 dus			23,000	575,000
005	Pendampingan Penyusunan Borang Akreditasi Internasional di FIP Unesa (UKT-Bid 1)				7,560,000	UKT
	konsumsi nasi	60 satuan	2 keg		40,000	4,800,000
	Konsumsi Snack	60 satuan	2 keg		23,000	2,760,000
008	Penyusunan Dokumen/Borang Akreditasi Program Studi (UKT-S3 MP) /IKU 8				4,250,000	UKT
	konsumsi nasi	25 satuan	4 keg		42,500	4,250,000
009	Update data dan dokumen akreditasi LAMDIK (UKT-S1 TP) /IKU 8				1,800,000	UKT
	Konsumsi Snack	30 dus			20,000	600,000
	konsumsi nasi	30 dus			40,000	1,200,000
011	Penyusunan Dokumen Data Prodi PLB mendukung akreditasi (UKT-S1 PLB) / IKU 8				1,000,000	UKT
	konsumsi nasi	10 orang	2 keg		50,000	1,000,000

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
013	Pelatihan penyusunan Laporan Evaluasi Diri (Saldo Awal - S2 PLS)					1,050,000	SA
	Nasi box	30 orang			35,000	1,050,000	
014	Penyusunan Dokumen/Borang Akreditasi Program Studi (Saldo Awal - S1 BK)					3,500,000	SA
	Nasi box	35 pax	2 keg		35,000	2,450,000	
	Snack box	35 pax	2 keg		15,000	1,050,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					25,876,218	
001	Akreditasi Internasional di Prodi FIP Unesa (UKT-Bid 1)					600,000	UKT
	Bahan MAteri	3000 satuan			200	600,000	
003	Penyusunan Dokumen Borang Re-Akreditasi Nasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					189,700	UKT
	Bahan Instrumen Laporan	10 satuan			18,970	189,700	
004	Pendampingan Borang 9 Kriteria dan Lamdik FIP Unesa (UKT-Bid 1)					375,000	UKT
	bahan materi	1875 satuan			200	375,000	
005	Pendampingan Penyusunan Borang Akreditasi Internasional di FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,330,000	UKT
	bahan materi	3325 satuan	2 keg		200	1,330,000	
006	Penyusunan dokumen akreditasi internasional ACQUIN (UKT-S1 BK)/ IKU 8					2,964,000	UKT
	Penggandaan Lampiran Akreditasi	4910 satuan	2 Keg		200	1,964,000	
	Penjilidan Dokumen	10 satuan	2 Keg		50,000	1,000,000	
009	Update data dan dokumen akreditasi LAMDIK (UKT-S1 TP) /IKU 8					6,960,000	UKT
	Dokumen Borang	1235 satuan	20 eks		200	4,940,000	
	Laporan	2020 satuan	5 eks		200	2,020,000	
010	Penyusunan borang akreditasi Lamdik (UKT-S1 PLS)					1,502,500	UKT
	Draft Borang Lamdik	962 satuan	5 eks		250	1,202,500	
	Banner	1 satuan	2 m	3 m	50,000	300,000	
012	Penyusunan Dokumen/Borang Akreditasi ACQUIN Program Studi (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 8					1,605,018	UKT
	Sovenir	1 satuan	2 Keg		402,509	805,018	
	seminar kit	20 satuan	2 Keg		20,000	800,000	
013	Pelatihan penyusunan Laporan Evaluasi Diri (Saldo Awal - S2 PLS)					350,000	SA
	Banner	1 satuan			350,000	350,000	
014	Penyusunan Dokumen/Borang Akreditasi Program Studi (Saldo Awal - S1 BK)					10,000,000	SA
	Laporan	100 ex	2 keg		50,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					23,590,000	
002	Penyusunan Borang Akreditasi Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					2,800,000	UKT
	uang saku	10 orang	2 hari		140,000	2,800,000	
004	Pendampingan Borang 9 Kriteria dan Lamdik FIP Unesa (UKT-Bid 1)					2,100,000	UKT
	uang saku	15 satuan	1 hari		140,000	2,100,000	
007	Penyusunan Dokumen/Borang Akreditasi Program Studi (UKT-S3 PENDIDIKAN INKLUSI)					5,190,000	UKT
	trasnport	10 satuan	4 keg		129,750	5,190,000	
010	Penyusunan borang akreditasi Lamdik (UKT-S1 PLS)					13,500,000	UKT
	Uang Harian	10 orang			400,000	4,000,000	
	Penginapan	10 satuan			800,000	8,000,000	
	transport	10 orang			150,000	1,500,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting					31,300,000	
002	Penyusunan Borang Akreditasi Internasional FIP Unesa (UKT-Bid 1)					13,300,000	UKT
	Fullboard Meeting	10 satuan	2 hari		665,000	13,300,000	
004	Pendampingan Borang 9 Kriteria dan Lamdik FIP Unesa (UKT-Bid 1)					18,000,000	UKT
	Fullboard Meeting	15 satuan	1 hari		1,200,000	18,000,000	
P004.301.002.004	Pendaftaran/Registrasi Akreditasi Program Studi					286,250,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					286,250,000	
001	Asesmen Lapangan Akreditasi Program Studi (UKT-Bid 1)					26,250,000	UKT
	Pendaftaran	1 satuan			26,250,000	26,250,000	
002	Akreditasi program studi selingkung Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal - Bid 1)					260,000,000	SA
	Pendaftaran	5 podi			52,000,000	260,000,000	
P004.302	Pengusulan/Pembukaan Fakultas/Departemen/Program Studi Baru					26,250,000	
P004.302.001	Fakultas/Departemen/Program Studi Baru					26,250,000	
P004.302.001.001	Penyusunan Proposal Fakultas/Departemen/Program Studi Baru					26,250,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					7,200,000	
001	Usulan Prodi Baru FIP Unesa (UKT-Bid 1)					7,200,000	UKT

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
	Narasumber	2 orang	4 jam		900,000	7,200,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					17,640,000	
001	Usulan Prodi Baru FIP Unesa (UKT-Bid 1)					17,640,000	UKT
	Konsumsi Snack	140 satuan	2 keg		23,000	6,440,000	
	konsumsi nasi	140 satuan	2 keg		40,000	11,200,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					1,410,000	
001	Usulan Prodi Baru FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,410,000	UKT
	Instrumen Pengajuan	7050 satuan			200	1,410,000	
P005	Peningkatan tata kelola unit kerja di lingkungan Universitas Negeri Surabaya					2,917,744,190	
P005.101	Monitoring dan Evaluasi Akuntabilitas Kinerja					116,435,150	
P005.101.001	Dokumen Perencanaan Kinerja					22,500,000	
P005.101.001.001	Melaksanakan penyusunan Rencana Strategis (Renstra)					22,500,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					5,400,000	
001	Penyusunan Renstra, Renop, Renip FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					5,400,000	UKT
	Narasumber	2 satuan	3 jam		900,000	5,400,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					15,120,000	
001	Penyusunan Renstra, Renop, Renip FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					15,120,000	UKT
	konsumsi nasi	120 satuan	2 keg		40,000	9,600,000	
	Konsumsi Snack	120 satuan	2 keg		23,000	5,520,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					1,980,000	
001	Penyusunan Renstra, Renop, Renip FIP Unesa (BPPTNBH-Bid 1)					1,980,000	UKT
	bahan laporan	100 satuan		1 keg	19,800	1,980,000	
P005.101.005	Dokumen Pelaporan Kinerja					7,935,150	
P005.101.005.001	Melaksanakan pelaporan kinerja triwulan/semester/tahunan					7,935,150	
521111	Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan					735,150	
001	Penyusunan Laporan Kinerja FIP Unesa (UKT-Bid 1)					735,150	UKT
	fotocopy	1 satuan	1 keg		735,150	735,150	
521112	Belanja Konsumsi Rapat					7,200,000	
001	Penyusunan Laporan Kinerja FIP Unesa (UKT-Bid 1)					7,200,000	UKT
	konsumsi nasi	90 satuan	2 keg		40,000	7,200,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					0	
001	Penyusunan Laporan Kinerja FIP Unesa (UKT-Bid 1)					0	UKT
					0	0	
P005.101.007	Dokumen Zona Integritas dan Manajemen Resiko					86,000,000	
P005.101.007.001	Melaksanakan implementasi Zona Integritas					86,000,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					18,000,000	
002	Zona Integritas Fakultas Ilmu Pendidikan Unesa (UKT-Bid 2)					18,000,000	UKT
	Narasumber	1 orang	5 jam	4 keg	900,000	18,000,000	
512311	Belanja Uang Lembur					30,000,000	
002	Zona Integritas Fakultas Ilmu Pendidikan Unesa (UKT-Bid 2)					30,000,000	UKT
	Lembur Golongan III	50 orang	4 kali	5 jam	30,000	30,000,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					13,400,000	
002	Zona Integritas Fakultas Ilmu Pendidikan Unesa (UKT-Bid 2)					13,400,000	UKT
	Konsumsi Snack	50 dus	4 keg		23,000	4,600,000	
	konsumsi nasi	50 dus	4 keg		44,000	8,800,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					24,600,000	
002	Zona Integritas Fakultas Ilmu Pendidikan Unesa (UKT-Bid 2)					24,600,000	UKT
	laporan	200 lembar	5 eks	4 keg	500	2,000,000	
	Banner	4 pcs	2 m	4 m	50,000	1,600,000	
	Bingkai	10 pcs	4 keg		150,000	6,000,000	
	bahan materi	150 lembar	50 eks	4 keg	500	15,000,000	
P005.201	Monitoring dan Evaluasi Nilai Kinerja Anggaran					2,801,309,040	
P005.201.001	Pengadaan/pemeliharaan Sarana Perkantoran					292,327,801	
P005.201.001.001	Melaksanakan pengadaan sarana perkantoran					199,927,801	
124131	Peralatan dan Mesin Kelompok I					199,927,801	
001	Pengadaan Printer (UKT-S3 BK)*					850,000	UKT
	Printer	1 pcs			850,000	850,000	
002	Pengadaan Printer (UKT-S3 ILMU PENDIDIKAN)*					1,100,000	UKT
	Printer	1 pcs			1,100,000	1,100,000	
003	Pengadaan Printer (UKT-S3 PENDIDIKAN INKLUSI)*					1,100,000	UKT
	printer	1 pcs			1,100,000	1,100,000	
004	Pengadaan Printer (UKT-S3 TP)*					4,350,000	UKT

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
	Printer	3 pcs		1,450,000	4,350,000	
005	Pengadaan Printer (UKT-S3 DIKDAS)*				3,350,000	UKT
	Printer	4 pcs		837,500	3,350,000	
006	Pengadaan Printer (UKT-S3 MP)*				4,150,000	UKT
	Printer	2 pcs		2,075,000	4,150,000	
007	Pengadaan Printer (UKT-S2 TP)*				3,300,000	UKT
	Printer	2 pcs		1,650,000	3,300,000	
008	Pengadaan Printer (UKT-S2 PLS)*				1,150,000	UKT
	Printer	1 pcs		1,150,000	1,150,000	
009	Pengadaan Printer (UKT-S2 PLB)*				1,950,000	UKT
	Printer	2 pcs		975,000	1,950,000	
010	Pengadaan Printer (UKT-S2 DIKDAS)*				5,780,000	UKT
	Printer	4 pcs		1,445,000	5,780,000	
011	Pengadaan Printer (UKT-S2 PAUD) *				2,200,000	UKT
	Printer	2 pcs		1,100,000	2,200,000	
012	Pengadaan Printer (UKT-S2 MP) *				5,650,000	UKT
	Printer	5 pcs		1,130,000	5,650,000	
013	Pengadaan Printer (UKT-S2 BK)*				2,000,000	UKT
	Printer	2 pcs		1,000,000	2,000,000	
014	Pengadaan Laptop (UKT-S1 TP)*				16,910,891	UKT
	LAPTOP	1 PCS		16,910,891	16,910,891	
015	Pengadaan Laptop (UKT-S1 PLS)*				11,705,171	UKT
	LAPTOP	1 pcs		11,705,171	11,705,171	
016	Pengadaan Laptop (UKT-S1 PLB)*				16,910,891	UKT
	LAPTOP	1 pcs		16,910,891	16,910,891	
017	Pengadaan Laptop (UKT-S1 BK)*				24,272,828	UKT
	LAPTOP	4 satuan		6,068,207	24,272,828	
018	Pengadaan Laptop (UKT-S1 MP)*				22,239,824	UKT
	LAPTOP	2 pcs		11,119,912	22,239,824	
019	Pengadaan Laptop (UKT-S1 PG PAUD)*				25,000,000	UKT
	LAPTOP	2 pcs		12,500,000	25,000,000	
020	Pengadaan Laptop (UKT-S1 PGSD)*				45,958,196	UKT
	LAPTOP	4 pcs		11,489,549	45,958,196	
P005.201.001.002	Melaksanakan pemeliharaan sarana perkantoran				92,400,000	
114112	Bahan untuk Pemeliharaan				52,800,000	
001	Pemeliharaan Peralatan Perkantoran FIP Unesa (UKT-Bid 2)				52,800,000	UKT
	Refill tinta Mesin Foto Copy	10 satuan	1 kali	547,500	5,475,000	
	Refill tinta Printer Laser	50 satuan	2 kali	61,750	6,175,000	
	Refill Tinta Printer Colour	50 satuan	2 kali	150,000	15,000,000	
	Refill Tinta Printer Black	70 satuan	2 kali	150,000	21,000,000	
	Refill Tinta Mesin Riso tipe KS	2 satuan	2 kali	587,500	2,350,000	
	Refill Tinta Mesin Riso Tipe CZ	4 satuan	2 kali	350,000	2,800,000	
523121	Belanja Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				39,600,000	
001	Pemeliharaan Peralatan Perkantoran FIP Unesa (UKT-Bid 2)				39,600,000	UKT
	Pemeliharaan Peralatn dan Mesin	132 Pcs		300,000	39,600,000	
P005.201.006	Tenaga Kependidikan Bersertifikat				149,500,000	
P005.201.006.003	Melaksanakan Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan				149,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				149,500,000	
001	Workshop Peningkatan Pelayanan Tenaga Kependidikan FIP Unesa (UKT-Bid 2)				141,000,000	UKT
	Tiket	30 satuan	1 pp	1,700,000	51,000,000	
	Penginapan	30 satuan	3 hari	1,000,000	90,000,000	
002	Benchmark Penjaminan Mutu (UKT-S1 PG PAUD)/ IKU 3				8,500,000	UKT
	Penginapan	5 satuan	1 Keg	550,000	2,750,000	
	Transport	5 satuan	1 Keg	800,000	4,000,000	
	Uang Harian	5 Orang	1 Hari	350,000	1,750,000	
P005.201.012	Layanan Perkantoran				2,359,481,239	
P005.201.012.001	Operasional Perkantoran dan Layanan				2,359,481,239	
114111	Barang Konsumsi				167,000,000	
001	Penunjang Kegiatan Tridharma FIP Unesa (UKT-Bid 2)				4,000,000	UKT
	Materai	400 lembar		10,000	4,000,000	
010	Pengadaan ATK keperluan perkantoran FIP Unesa (UKT-Bid 2)				63,000,000	UKT
	ATK	1 satuan		63,000,000	63,000,000	
012	Pengadaan Jas Almamater, Tas Ransel, KTM Pasca Sarjana (UKT-Bid 2)				100,000,000	UKT
	KTM	100 pcs		120,000	12,000,000	
	jas almamater	100 pcs		450,000	45,000,000	
	Tas Ransel	100 pcs		430,000	43,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD	
		VOLUME			HARGA SATUAN		JUMLAH
114116	Persediaan Barang untuk Dijual					5,418,500	
047	Operasional Merchandise Fakultas Ilmu Pendidikan (Layanan Unit Kerja - Bid 2)					5,418,500	LUK
	Kaos	100 buah			40,000	4,000,000	
	Mug	10 buah			50,000	500,000	
	Tumbler	10 buah			91,850	918,500	
124131	Peralatan dan Mesin Kelompok I					13,140,000	
044	Pengadaan barang pendukung operasional dan layanan perkantoran (Saldo Awal - Bid 2)					13,140,000	SA
	Papan logam	2 bauh			1,225,000	2,450,000	
	Sirine	8 bauh			1,336,250	10,690,000	
124152	Barang Bercorak Kesenian dan Kebudayaan					3,374,400	
044	Pengadaan barang pendukung operasional dan layanan perkantoran (Saldo Awal - Bid 2)					3,374,400	SA
	Prasasti	1 buah			3,374,400	3,374,400	
512111	Belanja Honor Operasional Unit Kerja					252,020,000	
003	Rapat Senat Fakultas FIP Unesa (UKT-Bid 2)					227,700,000	UKT
	Sekretaris	1 orang	12 bulan		725,000	8,700,000	
	Ketua	1 orang	12 bulan		850,000	10,200,000	
	Anggota	29 orang	12 bulan		600,000	208,800,000	
004	Operasional dan Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa FIP Unesa (UKT-Bid 2)					24,320,000	UKT
	honorarium PP	1 orang	4 bulan		680,000	2,720,000	
	honorarium tim barjas	9 orang	12 bulan		200,000	21,600,000	
512211	Belanja Honorarium Output Kegiatan					30,400,000	
005	Pembinaan Kegiatan Kebersihan, Kebugaran, Olahraga dan Seni FIP Unesa (UKT-Bid 2)*					15,400,000	UKT
	onorarium Instruktur Professional	1 orang	44 kali		350,000	15,400,000	
016	Peringatan Bulan Pendidikan FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,000,000	UKT
	Pembawa Acara	2 satuan			500,000	1,000,000	
038	Operasional kegiatan dalam rangka Tridharma Perguruan Tinggi (UKT-Bid 2)					14,000,000	UKT
	Instruktur	1 satuan	1 kali	40 keg	350,000	14,000,000	
512213	Belanja Honorarium Narasumber					5,400,000	
006	Pembinaan dan pengembangan etika, moral dan kerohanian FIP Unesa (UKT-Bid 2)					3,600,000	UKT
	Honorarium Narasumber dari Praktisi	1 orang	4 jam		900,000	3,600,000	
016	Peringatan Bulan Pendidikan FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,800,000	UKT
	Honorarium Praktisi dari Luar	2 satuan			900,000	1,800,000	
512311	Belanja Uang Lembur					172,920,000	
001	Penunjang Kegiatan Tridharma FIP Unesa (UKT-Bid 2)					144,000,000	UKT
	Lembur Golongan IV	40 orang	40 jam		36,000	57,600,000	
	Lembur Golongan III	40 orang	40 jam		30,000	48,000,000	
	Lembur Golongan II	40 orang	40 jam		24,000	38,400,000	
016	Peringatan Bulan Pendidikan FIP Unesa (UKT-Bid 1)					12,000,000	UKT
	Lembur	60 satuan	5 jam		40,000	12,000,000	
017	Operasional Kegiatan Kemahasiswaan dan Alumni (UKT-Bid 1-Mahasiswa)					13,920,000	UKT
	Lembur Kepanitiaan PKKMB	25 orang	6 jam		40,000	6,000,000	
	Lembur kegiatan International Event Championship FIP Unesa	33 orang	6 jam		40,000	7,920,000	
032	Operasonal Manajemen Prodi (UKT-S1 PLB)					3,000,000	UKT
	lembur	10 orang	10 jam		30,000	3,000,000	
521111	Belanja Cetak/Penggandaan/Penjilidan					16,109,370	
001	Penunjang Kegiatan Tridharma FIP Unesa (UKT-Bid 2)					3,000,000	UKT
	Cetak Materi	1000 satuan	15 eks		200	3,000,000	
034	Operasional Manajemen Jurusan (UKT-S1 PG PAUD)					10,129,370	UKT
	Laporan	50 satuan	1 Keg		30,400	1,520,000	
	Company Profil	30 satuan	1 Keg		50,000	1,500,000	
	Cetak Brosur	100 satuan	1 Keg		5,000	500,000	
	Cetak Kalender	100 satuan	1 Keg		25,044	2,504,370	
	Media Promosi	100 satuan	5 Keg		5,210	2,605,000	
	Penjilidan Laporan	30 satuan	1 Keg		30,000	900,000	
	Pembuatan Video Profil Prodi	30 satuan	1 Keg		20,000	600,000	
035	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 BK)					2,980,000	UKT
	Penggandaan Soal UTS dan UAS	5200 satuan	2 Keg		200	2,080,000	
	Penggandaan Kartu Kepenasehatan	300 Lembar	1 Keg		3,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
521112	Belanja Konsumsi Rapat					72,760,000	
001	Penunjang Kegiatan Tridharma FIP Unesa (UKT-Bid 2)					9,000,000	UKT
	Konsumsi Snack	50 satuan	10 kali		18,000	9,000,000	
003	Rapat Senat Fakultas FIP Unesa (UKT-Bid 2)					29,760,000	UKT
	konsumsi nasi	31 orang	12 bulan	2 kali	40,000	29,760,000	
005	Pembinaan Kegiatan Kebersihan, Kebugaran, Olahraga dan Seni FIP Unesa (UKT-Bid 2)*					34,000,000	UKT
	Konsumsi Jumat Sehat	50 dus	4 kali	11 bulan	15,000	33,000,000	
	Konsumsi Evaluasi kegiatan	50 dus			20,000	1,000,000	
521117	Belanja Pendaftaran Forum/Asosiasi					191,250,000	
038	Operasional kegiatan dalam rangka Tridharma Perguruan Tinggi (UKT-Bid 2)					191,250,000	UKT
	Kontribusi FIP JIP	30 satuan	1 keg		6,375,000	191,250,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					7,350,000	
038	Operasional kegiatan dalam rangka Tridharma Perguruan Tinggi (UKT-Bid 2)					7,350,000	UKT
	Air Mineral	10 satuan	20		24,750	4,950,000	
521211	Belanja Konsumsi Kegiatan					311,850,000	
001	Penunjang Kegiatan Tridharma FIP Unesa (UKT-Bid 2)					192,000,000	UKT
	Konsumsi	96 pax	100 kali		20,000	192,000,000	
006	Pembinaan dan pengembangan etika, moral dan kerohanian FIP Unesa (UKT-Bid 2)					32,400,000	UKT
	Biaya Konsumsi (halal bihalal)	600 orang			44,000	26,400,000	
	Konsumsi keikutsertaan kegiatan lintas fakultas	50 orang	3 kali		40,000	6,000,000	
016	Peringatan Bulan Pendidikan FIP Unesa (UKT-Bid 1)					7,600,000	UKT
	Konsumsi Pelaksanaan	190 satuan			40,000	7,600,000	
019	Operasional Manajemen Jurusan S3 BK (UKT-S3 BK)					500,000	UKT
	konsumsi nasi	5 satuan	2 keg		35,000	350,000	
	Konsumsi Snack	5 dus	2 keg		15,000	150,000	
022	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S3 DIKDas)					1,200,000	UKT
	Konsumsi Snack	10 orang	2 keg		20,000	400,000	
	konsumsi nasi	10 dus	2 keg		40,000	800,000	
037	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 PGSD)					6,750,000	UKT
	Konsumsi (Nasi dan Kue)	135 Kotak	1 Keg		50,000	6,750,000	
038	Operasional kegiatan dalam rangka Tridharma Perguruan Tinggi (UKT-Bid 2)					71,400,000	UKT
	Nasi box	25 satuan	7 keg	6 kali	45,000	47,250,000	
	Snack box	25 satuan	7 keg	6 kali	23,000	24,150,000	
521212	Belanja Bahan Habis Pakai					528,431,469	
001	Penunjang Kegiatan Tridharma FIP Unesa (UKT-Bid 2)					50,500,000	UKT
	Seminar Kit	40 satuan	5 keg		120,000	24,000,000	
	Spanduk	35 satuan	2 m	2 m	50,000	7,000,000	
	Vandel	30 satuan			650,000	19,500,000	
004	Operasional dan Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa FIP Unesa (UKT-Bid 2)					12,800,000	UKT
	Arsip Kontrak	80 satuan	4 rangkap		40,000	12,800,000	
011	Pengadaan Atribut Pendukung Dies Natalis FIP Universitas Negeri Surabaya (UKT-Bid 2)					45,000,000	UKT
	atribut	50 pcs			900,000	45,000,000	
013	Manajemen Laboratorium FIP (UKT-Bid 2-Laboratorium)					16,250,000	UKT
	x banner	20 pcs	2 m	2 m	50,000	4,000,000	
	Poster	50 eks			10,000	500,000	
	MATERI BAHAN PAKTIKUM	100 lembar	20 eks		5,000	10,000,000	
	Pigura	50 pcs			35,000	1,750,000	
015	Pengadaan Atribut Pendukung Kegiatan di Lingkungan FIP Unesa (UKT-Bid 2)					108,000,000	UKT
	Bulan Pendidikan	270 pcs			100,000	27,000,000	
	FIP JIP	50 pcs			500,000	25,000,000	
	Benchmarking	100 pcs			350,000	35,000,000	
	Lomba 17 Agustus	105 pcs			200,000	21,000,000	
016	Peringatan Bulan Pendidikan FIP Unesa (UKT-Bid 1)					1,600,000	UKT
	Brosur	100 satuan			2,500	250,000	
	Atribut	25 satuan			50,000	1,250,000	
	Laporan Kegiatan	5 satuan	100 lembar		200	100,000	
020	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S3 TP)					1,475,000	UKT
	Soal UTS dan UAS	5900 satuan	2 kali		125	1,475,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
021	Operasional manajemen prodi (UKT-S3 PENDIDIKAN INKLUSI)					2,358,750	UKT
	soal UTS UAS	1510 satuan	2 kali		500	1,510,000	
	Berkas Akreditasi	898 satuan			500	449,000	
	Laporan	1 satuan	2 keg		199,875	399,750	
022	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S3 DIKDAS)					550,000	UKT
	bahan materi UTS UAS	110 lembar			5,000	550,000	
023	Operasional manajemen prodi (UKT-S3 MP)					5,865,000	UKT
	bahan materi UTS UAS	50 lembar	100 kali		500	2,500,000	
	Kartu Konsultasi Tugas	100 lembar	2 kali		4,000	800,000	
	Laporan	20 satuan	10 kegiatan		10,825	2,165,000	
	banner	1 satuan	2 m	4 m	50,000	400,000	
024	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S2 TP)					1,380,000	UKT
	kartu kepenasehatan	140 satuan			2,000	280,000	
	pigura	10 satuan			50,000	500,000	
	kartu konsultasi sempro	120 lembar	2 kali		2,500	600,000	
025	Operasional Manajemen Jurusan (UKT-S2 PLS)					2,975,000	UKT
	laporan	90 satuan	11 keg		2,500	2,475,000	
	bahan akreditasi	625 satuan	4 kali		200	500,000	
026	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S2 DIKDAS)					2,057,000	UKT
	Banner	5 satuan			147,400	737,000	
	ID Card	22 satuan	2 keg		10,000	440,000	
	Laporan	11 dokumen	2 keg		40,000	880,000	
027	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S2 PAUD)					1,700,000	UKT
	laporan	200 lembar	10 keg		500	1,000,000	
	bahan akreditasi	700 satuan	5 eks		200	700,000	
028	Operasional Manajemen Jurusan (UKT-S2 MP)					1,742,500	UKT
	bahan akreditasi	137 satuan	5 eks		500	342,500	
	Laporan	100 satuan	14 eks		1,000	1,400,000	
029	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S2 BK)					425,000	UKT
	Laporan	100 satuan	5 eks		850	425,000	
030	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 TP)					11,896,685	UKT
	soal UAS dan UTS	6500 lembar	2 kali		350	4,550,000	
	Kartu Bimbingan	500 lembar	2 kali		2,500	2,500,000	
	kartu kepenasehatan	500 satuan	2 kali		4,600	4,600,000	
	Laporan	5 satuan			49,337	246,685	
031	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 PLS)					25,610,030	UKT
	Spanduk kegiatan	10 pcs	2 m	4 m	50,000	4,000,000	
	soal UAS dan UTS	4000 lembar	2 kali		1,000	8,000,000	
	kartu konsultasi sempro	500 satuan	2 kali		4,000	4,000,000	
	kartu kepenasehatan	750 satuan			4,500	3,375,000	
	laporan Prodi	4 satuan	10 keg		150,000	6,000,000	
	Penjilidan Laporan	1 satuan			235,030	235,030	
032	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 PLB)					13,534,185	UKT
	media promosi	1 satuan			384,185	384,185	
	profil program studi	400 satuan			5,000	2,000,000	
	Kartu Bimbingan	600 satuan	1 kali		4,500	2,700,000	
	Jurnal PLB	1 satuan	1 keg		2,250,000	2,250,000	
	soal UAS dan UTS	3500 satuan	2 kali		500	3,500,000	
	jilid laporan	900 satuan	10 eks		300	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETEL	RINCIAN PERHITUNGAN					SD
		VOLUME			HARGA SATUAN	JUMLAH	
034	Operasional Manajemen Jurusan (UKT-S1 PG PAUD)					3,000,000	UKT
	Kaus	15 satuan	2 Keg		100,000	3,000,000	
035	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 BK)					19,200,000	UKT
	Panduan Skripsi	100 Eks	1 Keg		50,000	5,000,000	
	Kalender Prodi	25 Buah	1 Th		48,000	1,200,000	
	Materai kerjasama	90 satuan	1 Keg		10,000	900,000	
	Souvenir Prodi	20 satuan			200,000	4,000,000	
	Brosur	800 satuan	1 Keg		7,500	6,000,000	
	Flashdisk	8 satuan	1 Keg		175,000	1,400,000	
	Banner	1 satuan	2 Keg		350,000	700,000	
036	Operasional Manajemen Program Studi (UKT-S1 MP)					20,018,419	UKT
	Pembuatan Video Profil Prodi	1 set	1 Keg		3,731,819	3,731,819	
	Penggandaan soal UAS dan UTS	6000 Lembar	2 Keg		500	6,000,000	
	Cetak profil jurusan	1000 Lembar	1 Keg		5,000	5,000,000	
	Penggandaan kartu kepenasehatan	500 lembar	1 Keg		3,000	1,500,000	
	Penggandaan kartu konsultasi sempro	500 satuan	2 Keg		3,000	3,000,000	
	Penjilidan laporan prodi	4 Eks	1 Keg		196,650	786,600	
037	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 PGSD)					15,902,500	UKT
	kartu konsultasi sempro	500 satuan	2 kali		4,000	4,000,000	
	Penggandaan Soal UTS dan UAS	4005 satuan	2 Keg		250	2,002,500	
	Laporan Prodi	3400 lembar	5 keg		200	3,400,000	
	Penggandaan Kartu Kepenasehatan	1000 lembar	1 Keg		6,500	6,500,000	
038	Operasional kegiatan dalam rangka Tridharma Perguruan Tinggi (UKT-Bid 2)					20,000,000	UKT
	Laporan	1000 satuan	10 eks	5 keg	200	10,000,000	
	Banner	40 satuan	1 m	5 m	50,000	10,000,000	
039	Operasional Sunshine Daycare FIP tahun 2025 (Saldo Awal)					34,013,500	SA
	operasional sunshine daycare TW 1	1 Paket	1 Kali		34,013,500	34,013,500	
040	Operasional Laboratorium Manajemen FIP (Saldo Awal)					3,547,200	SA
	Kabel ikat	2 pak			23,600	47,200	
	Kertas praktikum	100 pak	1 Kali		30,000	3,000,000	
	Dobel tape	10 buah			50,000	500,000	
041	Operasional Merchandise Fakultas Ilmu Pendidikan (Saldo Awal)					1,182,400	SA
	Isolasi	4 satuan			20,600	82,400	
	Bolpoint	4 pak			25,000	100,000	
	Stop map	1000 buah	1 Kali		1,000	1,000,000	
042	Operasional Sunshine Daycare FIP tahun 2025 (Layanan Unit Kerja)					74,777,300	LUK
	operasional sunshine daycare Mei- Juni	1 paket			26,675,600	26,675,600	
	operasional sunshine daycare Kuartal Pertama	1 paket	1 kali		48,101,700	48,101,700	
043	Operasional pengelolaan vending machine (Saldo Awal)					2,481,400	SA
	Isolasi	10 rol			8,140	81,400	
	Stiker label	100 buah			15,000	1,500,000	
	Plastik mika	10 pak			90,000	900,000	
044	Pengadaan barang pendukung operasional dan layanan perkantoran (Saldo Awal - Bid 2)					1,174,600	SA
	Akrilik	5 buah			234,920	1,174,600	
045	Operasional manajemen program studi (Saldo Awal - S2 Dikdas)					3,100,000	SA
	Modul	100 buah			31,000	3,100,000	
046	Operasional manajemen program studi (Saldo Awal - S1 PLB)					16,990,000	SA
	Soal UAS UTS	3000 lbr	2 kali		1,000	6,000,000	
	Modul	2 satuan	1 kali		2,000,000	4,000,000	
	Laporan	10 eks	2 kali		150,000	3,000,000	
	Kartu bimbingan	399 lbr	2 kali		5,000	3,990,000	
048	Operasional Manajemen Laboratorium Fakultas Ilmu Pendidikan (SPWJ - Lab)					4,490,000	SPWJ
	Banner	5 buah	2 keg		449,000	4,490,000	
049	Operasional manajemen program studi (SPWJ - S1 BK)					2,835,000	SPWJ
	Laporan	700 lbr		7 kali	150	735,000	
	Banner	3 buah	2 keg		350,000	2,100,000	
521213	Belanja Pendaftaran Lomba/Seminar/Pelatihan Mahasiswa					3,000,000	
031	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 PLS)					3,000,000	UKT

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN ANGGARAN 2025

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA
 UNIT KERJA : Fakultas Ilmu Pendidikan
 ALOKASI : 18,479,440,700

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/KRO/RO/KOMPONEN/ SUBKOMP/DETIL	RINCIAN PERHITUNGAN				SD
		VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH	
	Pendaftaran HKI Mahasiswa	6 satuan		500,000	3,000,000	
521219	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i>				7,500,000	
001	Penunjang Kegiatan Tridharma FIP Unesa (UKT-Bid 2)				7,500,000	UKT
	Kontribusi kegiatan	10 orang		750,000	7,500,000	
522119	<i>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</i>				4,800,000	
032	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S1 PLB)				4,800,000	UKT
	zoom meeting	1 akun	12 bulan	400,000	4,800,000	
522121	<i>Belanja Jasa Promosi/Publikasi</i>				1,307,500	
019	Operasional Manajemen Jurusan S3 BK (UKT-S3 BK)				307,500	UKT
	laporan Prodi	1230 satuan		250	307,500	
024	Operasional Manajemen Prodi (UKT-S2 TP)				1,000,000	UKT
	profil program studi	200 lembar		5,000	1,000,000	
522141	<i>Belanja Sewa</i>				53,500,000	
001	Penunjang Kegiatan Tridharma FIP Unesa (UKT-Bid 2)				40,000,000	UKT
	Sewa Panggung Halal Bihalal dan Pengajian Ramadhan	2 set		20,000,000	40,000,000	
016	Peringatan Bulan Pendidikan FIP Unesa (UKT-Bid 1)				13,500,000	UKT
	Kostum	20 satuan	2 keg	150,000	6,000,000	
	Sound	1 set		2,500,000	2,500,000	
	Panggung	1 set		2,500,000	2,500,000	
	Alat Band	1 set		2,500,000	2,500,000	
522191	<i>Belanja Jasa Lainnya</i>				15,250,000	
014	Pengembangan Aplikasi Laboratorium (UKT-Bid 2-Laboratorium)				15,250,000	UKT
	Pembuatan Web	1 keg		15,250,000	15,250,000	
524111	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</i>				376,100,000	
002	Perjalanan Dinas FIP Unesa (UKT-Bid 2)				82,100,000	UKT
	e-toll	10 kali	10 keg	140,000	14,000,000	
	perjalanan dinas	3 orang	10 keg	1,500,000	45,000,000	
	uang harian	3 orang	14 kali	550,000	23,100,000	
007	Workshop Penyusunan RKAT (UKT-Bid 2)*				48,000,000	UKT
	Uang Harian	30 orang	4 hari	400,000	48,000,000	
008	Workshop Percepatan Kenaikan Jabatan Fungsional Dosen (UKT-Bid 2)*				50,000,000	UKT
	Uang Harian	25 orang	5 hari	400,000	50,000,000	
038	Operasional kegiatan dalam rangka Tridharma Perguruan Tinggi (UKT-Bid 2)				196,000,000	UKT
	Tiket Pesawat	25 satuan	2 kali	3,500,000	175,000,000	
	Uang harian	25 satuan	2 hari	420,000	21,000,000	
524211	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri</i>				117,900,000	
002	Perjalanan Dinas FIP Unesa (UKT-Bid 2)				117,900,000	UKT
	tiket bangkok dan hongkong	3 orang	1 pp	39,300,000	117,900,000	
541114	<i>Belanja Aset Ekstrakomtabel</i>				2,700,000	
044	Pengadaan barang pendukung operasional dan layanan perkantoran (Saldo Awal - Bid 2)				2,700,000	SA
	Rompi	10 buah		270,000	2,700,000	

>